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مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خبر داد؛  

واگذاری ۵ بنای تاریخی اصفهان به بخش خصوصی
     سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند با بهره برداری از این بناها، هم به کسب و کار خود رونق بخشند و هم به توسعه گردشگری استان کمک کنند
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دانشجویان هیچ 
سهمی از بودجه 
امسال نداشتند؟

دوستی می گفت 12 سال درس 
خواندیم تا به دانشگاه برویم، 
امسال در یک گروه در دنیای 
مجازی عضومان کردند و گفتند 
اینجا دانشگاه است! هر چند این 
گفته مزاحی است برای تغییر 
حال و هوای این روزها اما وقتی 
تمام دنیای مان در دنیای مجازی 
خلاصه شده است حتی مراسم 
روز دانشجو را هم امروز باید به 

صورت مجازی برگزار کنیم.
امروز 1۶ آذر مراسم روز دانشجو 
با حضور رئیس جمهور و وزاری 
علوم و بهداشت به صورت مجازی 
برگزار می شود. منصور غلامی، 
وزیر علوم تحقیقات و فناوری و 
معاونان این وزارت خانه با حضور 
در سالن شهدای جهاد علمی و 
حسن روحانی رئیس جمهور 
نیز از پاستور در این نشست به 
صورت مجازی شرکت می کند. 
با توجه به شیوع ویروس کرونا و 
تعطیل شدن دانشگاه ها و ادامه 
برنامه های آموزشی به صورت 
مجازی ،دانشگاه ها نیز امسال بر 

اساس ابلاغ ...

افزایش حقوق کارگران ؛ 

۳۵ درصدی که نه دولت 
قبول دارد نه کارگر!

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در 
حالی از لزوم افزایش حقوق کارگران سخن می 
گوید که ۳۵ درصد مورد نظر وی به عنوان میزان 
افزایش حقوق را نه تنها دولت بلکه کارگران نیز 

قبول ندارند.
 در لایحه بودجه ای که دولت برای سال آینده 
به مجلس ارسال کرده سهم افزایش حقوق 
کارکنان و بازنشستگان دولت 2۵ درصد در نظر 
گرفته شده و به نظر می رسد نمایندگان دولت 
در شواری عالی کار، افزایش حقوق کارگران 
و بازنشستگان تامین اجتماعی را نیز با همین 

درصد افزایش مد نظر داشته باشند.
این گمانه زنی از آنجا تقویت می شود که دبیر 

شورای عالی کار که معاونت امور کار...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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معامله گران مراقب باشند 

افزایش کلاه برداری در رمزارزها 
استخراج رمزارزها در کشور از فعالیت های نوپا است و چارچوب 

حقوقی و قانونی تکامل یافته ای ندارد؛ بنابراین اما و اگرها 
درباره رسیدگی به دعاوی آن می تواند،زیان سرمایه گذاران را 

بدنبال داشته باشد.
1۳ مردادماه ۹۸ بود که هیأت وزیران در مصوبه ای استخراج 

رمزارزها را منوط به اخذ مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت 
مجاز اعلام کرد و درباره شناسایی و اعلام مراکز استخراج فرآورده های 

پردازشی رمزنگاری شده...

عباس رضایی در نشست 
مشترک کمیته حمل و نقل 
و قرارگاه عملیات ستاد ملی 

کرونا که از طریق ویدئو کنفرانس با مبارزه با 
حضور وزیر کشور و راه و شهرسازی برگزار شد 
بر نوسازی و تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی 

استان و اختصاص تسهیلات ارزان قیمت به 
این حوزه تاکید کرد. عباس رضایی بخشودگی 
مالیات، اختصاص تسهیلات ارزان قیمت و تست 
رایگان کووید 1۹ برای متصدیان بخش مسافر 
را خواستار شد.  به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری اصفهان، وی در خصوص 

آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان گفت: 
خوشبختانه طرح مدیریت هوشمند محدودیت 
های کرونایی با همکاری خوب مردم و همت 
دستگاه های ذیربط در استان به خوبی اجرا شده 
است و خیلی از شهرهای قرمز استان به نارنجی 

تغییر وضعیت داده است.

استاندار اصفهان خواستار شد؛
 تست رایگان کووید ۱۹ برای متصدیان بخش مسافر

با حضور وزرای کشور و راه و شهرسازی و استاندار اصفهان نشست مشترک کمیته حمل و نقل و قرارگاه عملیات 
ستاد ملی مبارزه با کرونا از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. ایسنا

گزارش

مسابقه »شهرِ من اصفهان«؛ فرصتی برای ارتقای دانش شهروندان

در شهر دوستدار 
معلول باید بتوانیم 

آموزه های شهروندی 
را به شکلی 

برنامه ریزی کنیم تا 
شهروندان فهیم ما 

معلولان را به عنوان 
کارگزاران توسعه 
پایدار بدانند و نه 

الزاماً موضوع توسعه 
پایدار

اولین دوره از مسابقه بزرگ »شهرِ من اصفهان« با موضوع چگونگی رفتار صحیح با افراد دارای معلولیت در جامعه، ویژه عموم شهروندان برگزار می شود.
اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با همکاری شورای جوانان شهرداری اصفهان در نخستین مسابقه 

بزرگ »شهرِ من اصفهان« و به مناسبت روز جهانی معلولان، موضوع چگونگی رفتار صحیح با افراد دارای معلولیت در جامعه را انتخاب کرده است.

اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان به منظور ارتقای 
دانش شهروندان و تبدیل شدن دانش آنها به رفتار به تهیه 
فرهنگ  نامه بزرگ شهروندی و مجموعه کتاب هایی تحت 
عنوان »کتاب های نقره ای« اقدام کرده که مسابقه »شهرِ 
من اصفهان« بر این اساس هر ماه با یک موضوع از این 

کتاب ها برگزار شود.
کتاب های نقره ای حاوی توصیه ها و آگاهی هایی در زمینه های گوناگون 
برای شهروندان است. به این دلیل که افراد دارای معلولیت بخشی از جامعه 
ما را تشکیل می دهند، شهروندان و خانواده ها باید چگونگی رفتار و ارتباط 
موثر با آنها را فرا بگیرند تا نیازهای آنان نیز برطرف شود و شهر اصفهان باید 

برای تمام اقشار از جمله  افراد دارای معلولیت شهری زیست پذیر باشد.
معاون فرهنگی شهردار اصفهان در مراسم رونمایی از پوستر مسابقه بزرگ 
»شهرِ من اصفهان« با تبریک روز جهانی معلولان، تأکید کرد که جهانشهر 
اصفهان همان طور که یک شهر جهانی خلاق است، شهر دوستدار معلولان 

نیز هست.
محمد عیدی افزود: امیدوارم در مقام خدمت به شهروندان عزیز اصفهانی 
افراد دارای معلولیت را نیز به نیکی مورد توجه قرار دهیم و از ظرفیت های 

گسترده آنها بهره مند شویم.
وی ادامه داد: در شهر دوستدار معلول باید بتوانیم آموزه های شهروندی 
را به شکلی برنامه ریزی کنیم تا شهروندان فهیم ما معلولان را به عنوان 

کارگزاران توسعه پایدار بدانند و نه الزاماً موضوع توسعه پایدار.
رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان گفت: اداره 
توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان بر این اساس به موضوع بسیار مهم معلولان پرداخته و ضمن 
تدوین کتاب های نقره ای که دلالت بر ابعاد و اضلاع رفتارهای شهروندی 
دارد، موضوع یک کتاب را به چگونگی رفتار صحیح شهروندان با معلولان 

اختصاص داده است.
عیدی اظهار داشت: نهادی شدن این کتاب و آموزه های آن در رفتارهای 
شهروندی موجب استفاده از ظرفیت ها و فرصت های توسعه ای در حوزه 

معلولان می شود تا دست به این گنجینه گران بها ببریم. 
گفتنی است؛ علاقه مندان به شرکت در مسابقه بزرگ »شهرِ من اصفهان« 
می توانند با مراجعه به وب سایت http://shahrvandi-isf.ir نسبت به 

ثبت نام در مسابقه و دانلود رایگان کتاب با موضوع "چگونگی رفتار صحیح با 
افراد دارای معلولیت" اقدام کنند. 

تعریف معلولیت، انواع مدل های معلولیت، علت معلولیت، عوارض ناشی 
از معلولیت، دغدغه های اصلی افراد دارای معلولیت، توصیه هایی جهت 
برخورد با افراد دارای معلولیت، نحوه سوال پرسیدن از افراد دارای معلولیت، 
آموزش مستقیم برای افراد دارای معلولیت، آموزش مستقیم برای افراد 
بدون معلولیت و آموزش غیرمستقیم از جمله بخش های مختلف این 

کتاب است.
آزمون این مسابقه به صورت مجازی و آنلاین از ساعت 1۸ تا 22 روزهای 
پنجشنبه و جمعه 20 و 21 آذرماه در وب سایت اداره توسعه فرهنگ 
شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان برگزار 
می شود و نتایج آن سی ام آذرماه همزمان با میلاد حضرت زینب)س( و روز 

پرستار و شب یلدا اعلام خواهد شد.

اخبار اصفهان
گزارش
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
12,100,00011,138,000قدیم

سکه طرح 
11,344,00010,900,000جدید

6,370,0005,600,000نیم سکه

4,258,0003,170,000ربع سکه

2381,0001750,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,846,0004,782,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,116,5001,101,500 عیار

طلای آب شده 
4,845,0004,783,000نقدی

یک گرم طلای 
241,488,6001,472,600 عیار

شركت مناقصه گزار: شركت برق منطقه اي اصفهان

شرايط و  الزامات ورود موضوع شماره 

990/6003
ارزيابی كيفی توان تأمين خدمات 
خودروهای استيجاری در محدوده 

شركت برق منطقه ای اصفهان

دارا بودن گواهی صلاحيت خدمات 
پشتيباني از سازمان كار و امور اجتماعي 

در زمينه فعاليت حمل و نقل

990/6004
ارزيابی كيفی توان انجام عمليات اجرايي 
بهره برداري از انبارهاي شركت برق 

منطقه اي اصفهان

ارائه گواهي صلاحيت خدمات پشتيباني 
)كد 4 يا 7( از سازمان كار و امور اجتماعي

نحوه دريافت استعلام  ارزيابي كيفي: كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي از دريافت و 
تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا تهيه ليست كوتاه، با مراجعه به »سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت)ستاد(« به آدرس www.setadiran.ir امكانپذير خواهد بود. )اطلاعات تماس »سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت)ستاد(« جهت انجام مراحل عضويت در سامانه و دريافت گواهي امضاء 
الكترونيكي)توكن(: مركز تماس:41934-021، تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداري روزهاي 

كاري با شماره 031-36270820(
مهلت دريافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز يكشنبه مورخ 1399/09/16 تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 

1399/09/29
مهلت و محل تحويل استعلام  ارزيابي كيفي: نسخه الكترونيكي كليه مدارك و مستندات اسناد مناقصه 
بايستي حداكثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1399/10/15 در »سامانه تداركات الكترونيكي 

دولت)ستاد( بارگذاري گردد.
شرايط فراخوان ارزيابی: 

1- پس از بررسي اسناد و مدارك واصله فراخوان  در چهارچوب ضوابط و مقررات از شركت هاي واجد 
شرايط براي دريافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

2- شركت برق منطقه اي اصفهان مي تواند تا 2 سال آينده از نتايج اين فراخوان  جهت اجراي پروژه هاي 
مشابه استفاده نمايد. 

3- ساير شرايط و اطلاعات مربوط به فراخوان  در استعلام ارزيابي كيفي، موجود مي باشد.
* ضمناً » مي توانيد اين آگهي را در سايت هاي اينترنتي مشاهده كنيد«

http://iets.mporg.ir         www.tavanir.org.ir         www.erec.co.ir      www.setadiran.ir

روابط عمومي شركت برق منطقه اي اصفهان

شناسه: 1055902

آگهي فراخوان های ارزيابي كيفي
 شماره 990/6003 و 990/6004

)شماره  2099001188000032 و 2099001188000033 
در سامانه ستاد(

نوبت اول



اقتصاد استان
02

یکشنبه 11 اسفند 1398  | شماره 454

ISFAHAN
N E W S

مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت

ISFAHAN
N E W S

    

نخستین جشنواره »طراحی پوستر 
 مدیریت مصرف برق و آب« با هدف 
فرهنگ سازی در زمینه مصرف این دو 
عنصر حیاتی برای ارسال آثار علاقه مندان 

فراخوان داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو )پاون(، این 
جشنواره که برای نخستین بار توسط روابط عمومی وزارت 
نیرو و با مشارکت روابط عمومی های شرکت های  توزیع 
نیروی برق شهرستان اصفهان و آب و فاضلاب استان اصفهان 
با شعار مدیریت مصرف برق و آب برگزار می شود، برای حضور 
و انتخاب برترین آثار ارسال شده شرکت کنندگان به ویژه 

هنرمندان طراح و گرافیست کشور برگزار خواهد شد.
در فراخوان جشنواره »طراحی پوستر  مدیریت مصرف 
برق و آب« محورها در دو بخش آب و برق برای ارسال آثار 

علاقه مندان طراحی شده است.
در فراخوان بخش آب این جشنواره، »مدیریت مصرف آب و 
شرایط اقلیمی«، »مدیریت مصرف آب و نسل های آینده« 
و »مدیریت مصرف آب و اصلاح سبک زندگی« و در بخش 
برق نیز »مدیریت مصرف برق در ساعت اوج«، »انرژی های 
تجدیدپذیر«و »فرهنگ سازی مدیریت مصرف انرژی و نسل 

آینده« مورد توجه قرار گرفته است. 
علاقه مندان به حضور در این جشنواره می توانند از ۱۰ آذر تا 
۱۵ دی ماه سال جاری از طریق تارنمای جشنواره به نشانی 

eepdc.ir ثبت نام کنند.
دبیرخانه این جشنواره در شهر اصفهان واقع شده و 
شرکت کنندگان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر 
به نشانی poster@eepdc.ir مراجعه و یا با شماره 

واتساپ ۰۹۰۲۹۱۴۶۷۷۲ ارتباط برقرار کنند.

فراخوان جشنواره »طراحی پوستر  مدیریت مصرف برق و آب« 

نخستین جشنواره »طراحی پوستر  مدیریت مصرف برق و آب« با هدف فرهنگ سازی 
در زمینه مصرف این دو عنصر حیاتی برای ارسال آثار علاقه مندان فراخوان داد. ایرنا

خبر

ادامه از صفحه یک
... وزارت علوم، برنامه های خود را 
به مناسبت روز دانشجو به صورت 

مجازی برگزار می کنند.
امسال به دلیل همین شرایط خاص 
هیچ دانشگاهی به صورت حضوری 
دایر نبود و به همین دلیل بار مالی 
بسیاری از روی دوش دانشگاه ها 
و دولت  برداشته شد . البته قبل 
از آن هم دانشجویان سهمی از 
رفاه اجتماعی نداشتند اما همین 
سهم ناچیز نیز به صورت پلکانی 
از دولت تا دانشجو کاسته می شد 
و در آخر دانشجو می مانند و چند 
عدد تخم مرغ که امسال به دلیل 
گرانی بیش از حد اگر در خوابگاه 
بود دستش به همان تخم مرغ 
هم نمی رسید ! اما با وجود بسته 
شدن دانشگاه ها و کاهش بار مالی 
آن دولت حتی حاضر نشد هزینه 
اینترنت دانشجویان را پرداخت 
کند تا آنها با خیال راحت در 
کلاس های مجازی شرکت کنند. 
کما اینکه بسیاری از آنها موبایل و 
وسایل ارتباطی مناسبی نیز ندارند 
و برای شرکت در این کلاس ها با 
معضل رو به رو هستند. چند روز 
پیش هم  معاون فناوری و نوآوری 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
استفاده دانشجویان از وی پی ان 
هنگام اتصال به سامانه های آموزش 
الکترونیکی و اطلاعات ناقص 
سامانه هایی که از سوی دانشگاه ها 
به وزارت ارتباطات اعلام شده را 
علت عدم رایگان سازی اینترنت 
آموزش مجازی دانست. این در 
حالی است که از روزهای ابتدایی 
شروع ویروس کرونا در کشور 
وعده هایی برای اینترنت رایگان 
داده شد. اما با از بین نرفتن ویروس، 
با آغاز سال جدید تحصیلی هم 
آموزش مجازی ادامه یافت. با وجود 
این، با گذشت بیش از دو ماه از 
سال تحصیلی، همچنان برخی 
از دانشجویان از رایگان نبودن 
اینترنت و هزینه های بالای آن 

ناراضی اند.
مسئولین در توجیه این امر گفته اند: 
ما به دلایلی یک سری سرویس 
تحریمی داریم. برخی از دانشجویان 
هنگام استفاده از این سرویس های 
تحریمی، از وی پی ان استفاده 
می کنند و با همان وی پی ان فعال، 
به سامانه آموزش الکترونیکی 
متصل می شوند و آنچه به سامانه 
اپراتور ما وارد می شود، این است که 
فرد به سرور خارج از کشور متصل 
شده و به همین دلیل مشمول 

رایگان سازی نمی شود. 
اواخر هفته گذشته هم که لایحه 
بودجه ۱۴۰۰ از سوی دولت به 
مجلس شورای اسلامی ارسال 
شد هیچ توجه ویژه ای به این امر 
نشده است. یکی از مواردی که در 
لایحه بودجه همواره مورد توجه 
است، بودجه دانشگاه ها و مراکز 
آموزش عالی است که با کمترین 
افزایش همراه است و دانشگاه ها با 
وجود اینکه هر ساله به ظرفیت و 
هزینه های آن ها افزوده می شود از 
بهره آن ها از بودجه رو به کاهش 

است. 
در حال حاضر صندوق رفاه 
دانشجویان، سازمان امور 
دانشجویان، نهاد رهبری در 
دانشگاه ها، معاونت فرهنگی 
وزارت علوم از زیر مجموعه های 
بودجه دریافتی رفاهی، فرهنگی و 
دانشجویی هستند که نگاهی گذرا 
به بودجه این نهاد ها نشان می دهد 
که رشد چشمگیری در بودجه 

۱۴۰۰ ندارند.
از طرفی دیگر هزینه ها به قدری 
زیاد شده که اگر اینگونه پیش برود 
و دولت همچنان به قشر دانشجو 
کمک نکند سال های آینده نسل 

داشجویان منقرض خواهد شد.

اقتصاد استان
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مشاغل رده ۳ و ۴ از محل اعتبارات کرونا وام می گیرند
استاندار اصفهان گفت: از محل اعتبارات کرونا به گروه ها و مشاغل سطح سه و چهار در این استان وام داده 

می شود.
عباس رضایی در حاشیه ستاد ملی مقابله با کرونا که با از طریق ویدئو کنفرانس با حضور رییس جمهوری 
برگزار شد در گفت و گو با ایرنا افزود: سهم پرداخت کارفرمایان به تامین اجتماعی تا ۲ ماه که از جمله مشاغل 

آسیب دیده کرونا هستند تا پایان امسال امهال می شود.
وی گفت: هزینه ای که بابت کرونا به حساب افراد واریز می شود از حساب جبران دین افراد برداشت نشود.

استاندار اصفهان ادامه داد: همچنین آن دسته از افراد و شرکت هایی که تا پایان سال ۹۸ به بانک ها بدهی داشتند تا 
یک سال دیگر تمدید شد تا جریمه ای مشمول آن ها نشود.

وی خاطرنشان کرد: ممنوعیت تردد از ۹ شب تا چهار صبح در شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و شهرستان های قرمز تمدید شده است.
رضایی، از کادر بهداشت و درمان به ویژه پرستاران قدردانی و اضافه کرد: با توجه به کاهش تعداد فوتی ها و بستری ناشی از کرونا علاوه بر رعایت 

پروتکل های بهداشتی توسط آحاد مردم، زحمات کادر درمان را از یاد نمی بریم.
وی با بیان اینکه تاکنون ۴۲۰ مصوبه در ستاد ملی مقابله با کرونا مورد بررسی قرار گرفت، افزود: ۸۵ درصد این مصوبات اجرایی شده است.

آغاز تعمیرات اساسی مولد برق شماره پنج پالایشگاه اصفهان
با همت بلند صنعتگران نفت، تعمیرات اساسی مولد برق شماره ۵ شرکت پالایش نفت اصفهان آغاز شد.

علیرضا قزوینی زاده مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان، مدت زمان 
تعمیرات اساسی این تجهیز کلیدی را حدود ۴۵ روز کاری پیش بینی کرد و گفت: تلاش می شود 
 با ادامه فعالیت ها به صورت مستمر و تلاش بی وقفه همکاران، تعمیرات زودتر از موعد به پایان 

برسد.
 HSE علیرضا قزوینی زاده افزود: در این تعمیرات واحد های بهره برداری، بازرسی فنی، مهندسی عمومی و

مشارکت دارند.
او تعمیرات اساسی را در واحد های شرکت پالایش نفت اصفهان با در نظر گرفتن تمام شرایط عملیاتی در دست اجرا دانست 

و گفت: کارخانه برق واقع در واحد آب و برق و بخار مجهز به پنج ژنراتور برق با ظرفیت ۱۶ مگاوات است که هر ژنراتور پس از ۶۰ هزار 
ساعت کارکرد تحت تعمیرات اساسی قرار می گیرد.

شرکت پالایش نفت اصفهان فعالیت خود را در زمینه پالایش نفت خام و تولید فرآورده های نفتی و تامین خوراک صنایع پایین دستی از سال 
۱۳۵۸ آغاز کرده است و حدود ۲۳ درصد از فرآورده های نفتی مورد نیاز کشور را تولید می کند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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واگذاری این بنا ها 
فرصتی است که هم 
می تواند نجات بخش 

صنعت گردشگری 
در شرایط فعلی باشد 

و هم توسعه دهنده 
زیرساخت های 

گردشگری استان 
خواهد بود

فریدون اللهیاری مدیرکل 
میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری 
استان اصفهان اظهار 
داشت: وزارت میراث 
فرهنگی به جهت توسعه 
و نوآوری در گردشگری، 
به دنبال واگذاری بهره برداری از برخی 
بنا های تاریخی به بخش خصوصی 
است. سرمایه گذاران می توانند نسبت 
به بهره برداری مستقیم از بنا هایی که از 
سوی میراث فرهنگی اعلام می شوند 

اقدام کنند.
او افزود: در استان اصفهان ۵ بنای تاریخی 
مشخص شده که سرمایه گذاران بخش 
خصوصی می توانند با بهره برداری از 
این بناها، هم به کسب و کار خود رونق 
بخشند و هم به توسعه گردشگری استان 
کمک کنند. چندین بنای تاریخی در 
مزایده های قبلی به سرمایه گذاران 
علاقمند واگذار شد که خوشبختانه 

نتایج مطلوبی حاصل شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان اصفهان با بیان اینکه 
واگذاری بنا ها به معنای تصاحب مالکیت 
نیست گفت: وزارت میراث فرهنگی 
نسبت به واگذاری بهره برداری از بنا های 
تاریخی اقدام می کند و همچنان این بنا ها 
تحت پوشش میراث فرهنگی هستند. 
سرمایه گذاران با شرکت در مزایده ها، 

مسئولیت احیا و مرمت بنا را به عهده 
می گیرند و سپس می توانند به اشکال 

مختلف از آن بهره برداری کنند.
او ادامه داد: هزینه های مرمت و احیا 
بناها، تجهیزات فعالیت های مدنظر 
سرمایه گذاران، میزان اجاره و دوره 
بهره برداری هر یک از این ۵ بنا بررسی 
می شود و سپس از طریق فراخوان های 
عمومی به سمع و نظر سرمایه گذاران 
خواهد رسید. افراد علاقه مند به 
سرمایه گذاری در این بخش می توانند 
با مراجعه به وبسایت صندوق توسعه 
صنایع دستی و فرش دست بافت و احیا و 
بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی 
به نشانی www.chre.ir اطلاعات لازم 

در این زمینه را کسب کنند.
اللهیاری اضافه کرد: واگذاری بهره برداری 
از این بنا ها مطابق با چشم انداز های 
گردشگری پس از کرونا است و وزارت 
میراث فرهنگی پیگیر این واگذاری ها 

خواهد بود. پس از مزایده و مرمت، این 
بنا های تاریخی می توانند وارد چرخه 
گردشگری شوند. واگذاری این بنا ها 
فرصتی است که هم می تواند نجات بخش 
صنعت گردشگری در شرایط فعلی باشد 
و هم توسعه دهنده زیرساخت های 

گردشگری استان خواهد بود.
او تصریح کرد: ۵ بنای تاریخی که به بخش 
خصوصی واگذار خواهند شد شامل خانه 
سالک اصفهان، حمام شاه اصفهان، خانه 
مغنی اصفهان، خانه حکیم باشی کاشان و 
عصارخانه شهید عطاری آران و بیدگل 
هستند که کاربری هر کدام متفاوت 
است و با توجه به موضوعیت شان واگذار 

خواهند شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان اصفهان با بیان اینکه 
در حال حاضر این بنا ها متروک و نیازمند 
به احیا گفت: در حال حاضر بازدیدی از 
این بنا ها صورت نمی گیرد، اما زمانی که 

مرمت شوند و هر گونه بهره برداری از آن 
صورت گیرد، امکان بازدید از آن ها فراهم 
می شود. نوع بازدیدکنندگان نیز با توجه 
به نیازهایشان متفاوت خواهد بود. برخی 
بازدیدکنندگان علاقه مند به استفاده از 
امکانات فراهم شده در این بنا ها هستند و 
برخی نیز صرفا به دلیل علاقه به معماری 
و ارزش های تاریخی و فرهنگی نسبت به 

بازدید از این مراکز اقدام می کنند.
او تاکید کرد: تمامی این بنا ها تحت نظر 
میراث فرهنگی هستند و حتی مرمت 
این بنا ها باید مطابق با ضوابط وزارت 
میراث فرهنگی باشد. میراث فرهنگی 
استان و صندوق توسعه صنایع دستی و 
بهره برداری از اماکن تاریخی نیز همواره 
بر نحوه فعالیت ها نظارت دارد. همچنین 
پس از پایان دوره سرمایه گذاری، 
سرمایه گذاران مکلف به انتقال بنا ها به 
میراث فرهنگی در یک شرایط مناسب 

هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خبر داد؛  

واگذاری ۵ بنای تاریخی اصفهان به بخش خصوصی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
اصفهان گفت: وزارت میراث فرهنگی در نظر دارد نسبت به 
واگذاری ۵ بنای تاریخی استان اصفهان به سرمایه گذاران بخش 

خصوصی اقدام کند.

       سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند با بهره برداری از این بناها، هم به کسب و کار خود رونق بخشند و هم به توسعه گردشگری استان کمک کنند

تسنیم
گزارش
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 دستیابی به رکورد روزانه تولید 2۱ ذوب
 در کوره قوس شماره ۱ فولادسازی

کارشناس تولید کوره های قوس الکتریکی ناحیۀ فولادسازی و 
ریخته گری مداوم، از ثبت رکورد 2۱ ذوب بر روز در کوره شماره ۱ 
فولادسازی در تاریخ سیزدهم آذرماه خبر داد و گفت: در سالی که 
شرکت فولاد مبارکه تولید ۷.2 میلیون تن فولاد را سرلوحۀ کار و 
هدف خود قرار داده است، دستیابی به این رکورد بسیار ارزشمند 

محقق شد.

بهنام ادیبی اظهار کرد: در این راستا، زمان تخلیه تا تخلیه به ۶۹ دقیقه و 
مصرف انرژی الکتریکی به ۴۸۵ کیلووات ساعت بر تن مذاب کاهش یافت.

وی افزود: پیش از این نیز در تاریخ ۲۹ آبان ماه، رکورد ۲۰ ذوب در کورۀ 
شمارۀ ۲ فولادسازی محقق شده بود.

عبدالرحیم ذوالفقاری، کارشناس برق و ابزار دقیق کوره های قوس نیز با 
تأکید بر نقش پایش مداوم پارامترها توسط مجموعۀ تولید و تعمیرات، 
گفت: در این راستا، توان الکتریکی کوره با در نظر گرفتن ظرفیت 
ترانسفورماتور افزایش یافت و نقطۀ بهینۀ کاری کوره با همفکری همکاران 
به نحوی تعیین شد که تمام تجهیزات جانبی پذیرای این افزایش ظرفیت 

باشند.
مهدی آریافر، مسئول ذوب کوره نیز گفت: با ایجاد تعادل بین سیستم 
شارژ آهن اسفنجی و توان الکتریکی و حرارتی کوره، حداکثر استفاده از 
منابع موجود و زمان های کاری کوره میسر شد و رکورد فوق به دست آمد.

مسعود آقانژاد، شیفت فورمن کوره های قوس الکتریکی نیز به حداقل 
رساندن زمان های آماده سازی بین ذوب کوره در این روز و همراهی چهار 
تیم کاری کوره در دستیابی به این مهم را مورد تأکید قرار داد و افزود: این 
رکورد نتیجۀ تلاش و همدلی تمام همکاران در خصوص کنترل مواد 
ورودی، کنترل فرایند ذوب گیری، آماده به کاری تجهیزات و کاهش توقفات 

آماده سازی کوره است.

کرونا تمایل اصفهانی ها را به 
دوچرخه سواری افزایش داد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: از زمان 
شیوع ویروس کرونا، استفاده و استقبال مردم این کلانشهر 
بمنظور حالت های مختلف تردد از جمله دوچرخه سواری افزایش 

یافته است.

مسعود بنده خد افزود: در این راستا معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان با سرعت و جدیت بیشتر نسبت به توسعه مسیرهای ایمن دوچرخه 

سواری در این کلانشهر پرداخته است.
وی با اشاره به تمایل مردم منطقه به استفاده از دوچرخه افزود: به هر جهت 
بر روی افزایش فرهنگ استفاده از دوچرخه به دلیل تاثیر بسیار آن از جمله 

در کاهش آلودگی هوا و ترافیک شهر تلاش می شود.
بنده خدا بیان کرد: در این راستا مسیرهای ایمن و پیوسته دوچرخه سواری 
در شهر توسعه می یابد تا با ایجاد بستر مناسب امکان استفاده همه رده های 

سنی از دوچرخه به عنوان وسیله سالم حمل و نقل فراهم شود.
وی با تاکید بر اهمیت ایمن و پیوسته بودن مسیرهای دوچرخه سواری 
افزود: در این راستا بالغ بر ۷۷۰ کیلومتر برنامه ایمن سازی مسیر دوچرخه 

سواری در کلانشهر اصفهان اجرا می شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان افزود: اکنون ۴۲ کیلومتر 
مسیر دوچرخه سواری در این کلانشهر موجود است که نیازمند بهسازی و 

بازسازی است و ۳۰۰ کیلومتر باید جداسازی و مجزا شود.
 به گفته وی ۳۵۰ کیلومتر باید بصورت خط کشی با علایم و نشانه های لازم 
در معابر و مسیرها مشخص شود و ۵۵ کیلومتر هم مسیرهای ویژه اتوبوس 

است که باید مسیر دوچرخه در کنار  آن مجاورسازی شود.

فولاد

در شهر

بازار مسگرهای اصفهان در ابتدای دهه چهل
 عکس از سورنسن کلارنس

اصفهان
قدیم

انرژی
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان عنوان کرد:

تدوین و اجرای برنامه جامع تعمیرات و نگهداری برای گازرسانی مستمر و ایمن
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از حفاظت و 
نگهداری 24 ساعته حدود 2۷ هزار کیلومتر شبکه 
و یک میلیون و ۱00 هزار علمک گاز و ده ها ایستگاه 
و تاسیسات فنی برای تامین پایداری جریان گاز طبیعی درسطح استان 

اصفهان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، سید مصطفی علوی، مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان، با تاکید بر ضرورت حفاظت و نگهداری از شبکه های 
گازرسانی، بیان داشت: برای گازرسانی مستمر و ایمن و خدمت رسانی مطلوب 
به مشترکین برنامه جامع تعمیرات و نگهداری در این حوزه تدوین و اجرایی 

شده،بطوریکه بویژه در زمستان مشکلی برای شهروندان پیش نیاید.
علوی، با اشاره به اینکه حفاظت از تاسیسات و شبکه های گازرسانی به دلیل 
حساسیت گاز و حادثه ساز بودن آن بسیار مهم و از اولویت های این شرکت است، 
گفت: از مردم عزیز استان در مواقع تخریب منزل و ساخت و سازهای جدید و از 
دستگاه های خدماتی در مواقع حفاری تقاضا داریم در مراقبت از تاسیسات گاز بسیار 
دقت کنند زیرا افزون بر هزینه های بالای تعمیرات، خسارات جانی حوادث انفجار و 

آتش سوزی قابل برگشت و جبران نیست.
وی، با اشاره به وجود اقلیم های آب و هوایی چهارگانه، وسعت، پراکندگی شهرها و 
روستاها و صنایع استان اصفهان، گفت: وجود مناطق کویری، کوهستانی و صعب 
العبور این مهم موجب شده تفاوت درجه حرارت هوا در جنوبی ترین و شمالی ترین 
شهرستان های این استان قابل توجه باشد بنابراین برنامه ریزی نگهداری و تعمیرات 
در این شرایط آب و هوایی جزو مهمترین وظایف شرکت بمنظور تداوم جریان گاز 

طبیعی و ارایه خدمت مستمر به شهروندان و مشترکین گاز طبیعی است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، به پروژه های تاب آوری و مقاوم سازی 
شبکه های گازرسانی انجام گرفته در سطح استان اشاره نمود و گفت: با توجه 
به اینکه گازرسانی و شبکه گذاری صد در صد شهرهای استان اصفهان اجرایی 
شده و بیش از ۹۸ درصد روستاهای استان نیز گازدار می باشند همزمان 
با توسعه کیفی ارایه خدمات درصدد تعریف پروژه های جدید تاب آوری و 
مقاوم سازی شبکه ها با نگاه به رویکردهای پدافند غیر عامل در این حوزه 
به منظور تداوم شریان حیاتی گاز طبیعی هستیم که بحمدالله در برخی از 
 شهرستان های استان این پروژه ها اجرایی شده و تاثیرات بسیار چشمگیری نیز

 داشته است.

اخبار اصفهان
خبر



بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار
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روند صعودی کرونا 
در ۷ شهر قرمز

رئیسی ادامه داد: بر 
همین اساس هم از 
۱۶۰ شهر قرمز کرونا 
۶۴ شهر در این وضعیت 
باقی مانده و۲۷۸ شهر 
به وضعیت نارنجی و ۱۰۶ شهر به 
وضعیت زرد تبدیل شدند.از ۶۴ شهر 
قرمز فعلی،  ۱۱ شهر روند نزولی 
کندی دارند و ۷ شهر وضعیت 
صعودی دارند که بی تردید این 
شهرها نیاز به افزایش مراقبت دارند.

روند صعودی کرونا در استان های 
شمالی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
بیان کرد: عمده استان هایی که الان 
روند نزولی متفاوتی نسب به سایر 
نقاط کشور دارند، یا روند ثابت و 
حتی  صعودی دارند، استان های 
شمالی هستند؛ استان گلستان، 
گیان و مازندران از استان هایی 
هستند که روندشان صعودی شده 
است. در استان قزوین هم گرچه 
روند بیماری کند شده، ولی هنوز 
روند نزولی به شکل قوی آغاز نشده 
است و نیاز است مراقبت ها بیشتر 
باشد. در استان اردبیل هم وضعیتی 

داریم که نیاز است محدودیت ها در 
آنجا افزایش یابد تا شاهد کاهش 
موارد بستری باشیم.رئیسی بیان 
کرد: نهادهای بین المللی پیش بینی 
کرده بوند با ادامه روند یک ماه قبل 
کشور، روند مرگ و میر به بالای هزار 
مرگ در سطح کشور برسد و این 
پیش بینی ها درست از آب در نیامد، 
خوشبختانه با رعایت دستورالعمل ها 
این روند کند شد و مرگ و میر به زیر 
۴۰۰ رسید و این موضوع نشان داد 
مداخات به موقع و موثر با همکاری 
مردم و دستگاه ها، تاثیرات خوبی 

خواهد داشت.
شهرها قرمز شوند، محدودیت ها 

تشدید می شوند
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
افزود:  تغییر وضعیت ها و تغییر سطح 
هشدار کاما متغیر و ناپایدار و وابسته 
به میزان رعایت دستورالعمل هاست 
و اگر وضعیت رعایت دستورالعمل ها 
به سمت کاهش و غفلت برود، 
متاسفانه سریع بیماری بر می گردد، 
شهرها قرمز می شوند و مجبوریم 
محدودیت ها را افزایش دهیم.رئیسی 
گفت: اگر جایی دستورالعمل ها خوب 
رعایت می شود و سطح هشدارها 
از سطح سه به سطح یک می رسد 
و وضعیت شهر زرد می شود، قطعا 
محدودیت ها برداشته می شود و 
برعکس این موضوع هم صادق است 
که اگر نکات بهداشتی به خوبی 
رعایت نشود، مجبوریم محدودیت ها 
را بیشتر کنیم. به همین دلیل 
درخواست ما این است که موضوع را 
جدی بگیریم اگر غفلت کنیم شهرها 
دوباره قرمز می شوند و دوباره باید 
محدودیت اعمال کنیم و مصرانه 

تقاضا می کنم که دستورالعمل ها 
را جدی بگیریم و اگر مردم رعایت 
دستورالعمل ها را ادامه دهند نیازی 
به تشدید محدودیت ها نیست و باید 
توجه داشت که محدودیت هوشمند 
به معنی تغییر وضعیت شهرها از 
قرمز به نارنجی است و به معنای از 
بین رفتن بیماری یا ضعیف شدن 

ویروس نیست.
وضعیت شکننده کرونا در تهران

وی افزود: وضعیت تهران به 
سطح نارنجی رسیده اما، وضعیت 
کاما شکننده است. اگر رعایت 
دستورالعمل ها طی این هفته و هفته 
آینده به قوت خود باقی بماند این 
روند می تواند ادامه یابد و حتی به 
سمت شرایط زرد بیماری رود، اما با 
توجه به شکننده بودن وضعیت، در 
صورت رعایت نکردن دستورالعمل ها 
ممکن است به وضعیت قرمز 
بازگردیم و مجبور شویم هفته آینده 

محدودیت ها را تشدید کنیم.
منع تردد شبانه برای ۲۷۸ شهر 

نارنجی
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
بیان کرد: امروز دو مصوبه در ستاد 
مطرح شد. مصوبه اول منع تردد از 
ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای 
نارنجی عاوه بر شهرهای قرمز است. 
این محدودیت قبا در شهرهای 
قرمز اعمال شده بود، اما برای 
شهرهای در وضعیت نارنجی کرونا 
هم منع تردد شبانه با قید جمعیتی 

مصوب شد.
دورهمی های خانوادگی عامل ۵۱ 

درصد انتقال بیماری کرونا
رئیسی گفت:  مجددا تاکید می کنم 
با توجه به سرد شدن هوا و فصل 

زمستان، مهم ترین عامل ایجاد 
بیماری و انتشار آن دورهمی های 
خانوادگی است؛ چراکه این موضوع 
می تواند تا ۵۱ درصد عامل انتشار 
بیماری باشد. خواهشم آن است 
که این موضوع رعایت شود. منع 
ترددهای شبانه هم بیشتر روی 
همین موضوع تاکید می کند که 
بحث دورهمی های خانوادگی کم 

شود.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
گفت: مصوبه بعدی در مورد به همراه 
داشتن کارت ملی و چرا که برخی 
بیماران نقض قرنطینه می کنند. 
این افراد باید در خانه بمانند؛ چراکه 
رفت و آمد یک بیمار در سطح شهر 

می تواند باعث انتشار بیماری شود. 
طی ۶ روز گذشته بیش از ۶۴۰۰ 
نفر از کرونا مثبت ها برای سوار شدن 
به هواپیما، اتوبوس، تاکسی و قطار 
اقدام کردند که چون شناسایی شدند 
از سوار شدن آنها در وسایل نقلیه 

عمومی ممانعت به عمل آمد.
گروه شغلی ۲ که انجام فعالیت 

مجاز شدند
رئیسی بیان کرد: در شهرهای 
نارنجی ۱۴ رسته شغلی عاوه 
بر گروه  های شغلی یک از امروز 
می توانند فعالیت کنند، این ۱۴ 
رسته شغلی شامل پاساژ های سرباز 
و سربسته، بازار های سرپوشیده، 
مراکز خرید و فروش بزرگ؛ بازار ها 

و نمایشگاه های فروش انواع خودرو،؛ 
باشگاه های ورزشی؛ آرایشگاه های 
مردانه؛ مراکز فروش لوازم آرایشی 
و بهداشتی؛ مراکز فروش فرش و 
موکت، لوازم خانگی و ...؛ مراکز 
فروش کادویی، اسباب بازی و...؛ 
مراکز فروش انواع پوشاک؛ آتلیه 
و عکاسی؛ آژانس مشاور اماک؛ 
خدمات چاپ دیجیتال؛ مراکز 
تهیه و طبخ غذا با پذیرش مشتری 
و رعایت دستورالعمل ها؛ قنادی و 
شیرینی پزی تر، آب میوه و بستنی 
فروشی و ...  است و اگر تغییر رنگی 
صورت گیرد و شهری قرمز شود 
این گروه های شغلی مجدد تعطیل 

خواهند شد.

۶۴۰۰ کرونا مثبت قصد سفر داشتند
علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در حاشیه جلسه ستاد 

ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: چهل و هفتمین جلسه ستاد ملی مقابله با 

کرونا با حضور رئیس جمهور و اعضا برگزار و آخرین روند بیماری گزارش 

داده شد، در یک ماه گذشته میزان رعایت دستورالعمل ها به بالای ۸۵ 

درصد رسیده و نویدبخش این است که ما در کنترل اپیدمی می توانیم 

موفق باشیم.

با توجه به سرد 
شدن هوا و فصل 

زمستان، مهم ترین 
عامل ایجاد بیماری 

و انتشار آن دورهمی 
های خانوادگی 

است؛ چراکه این 
موضوع می تواند 
تا ۵۱ درصد عامل 

انتشار بیماری باشد. 

باشگاه خبرنگاران جوان
گزارش
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استخدام حسابدار آقا در شرکت نوین 
الیاف در اصفهان

novinalyaf@gmail.com

استخدام کارگر فنی با کلیه مزایای 
قانون کار در صنعت گستر سهیل

موبایل ۰۹۱33۱۹۸۲۶۵

استخدام بازاریاب تلفنی در شرکت 
بازرگانی صنایع دستی در اصفهان

موبایل ۰۹۱3۲۶۶۶3۹۷

استخدام مدیر و سرپرست فروش 
در شرکت ستاره سپاهان رافی در 

اصفهان
موبایل ۰۹۱3۲۲۹۷۴۸۱

استخدام کارشناس مهندس مکانیک 
در شرکت کاوش فولاد جی در اصفهان

hr.kavoshfooladjey@gmail.com

احتمال واردات یک محموله واکسن کرونا در ۲ ماه آینده
 مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو گفت: به منظور تامین هرچه سریع تر واکسن کرونا، همزمان با 
ادامه تولید داخل، مذاکرات با شرکت های خارجی تولیدکننده انجام شده و پیش بینی می کنیم 
در صورت تایید واکسن ها و تامین ارز مورد نیاز، در دو ماه آینده بتوانیم یک محموله را وارد کنیم.

 سید حیدر محمدی درباره تاش وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو به منظور تامین واکسن 
مورد نیاز مردم کشور افزود: ۶ شرکت داخلی در حال انجام مطالعات روی تولید واکسن کرونا 
هستند که مطالعات آزمایشگاهی آنها به پایان رسیده و برخی آنها در فاز مطالعات حیوانی هستند 

و برخی درخواست مجوز ورود به فاز مطالعات انسانی را به سازمان غذا و دارو ارائه داده اند.
وی بیان کرد: مطالعات دو شرکت داخلی در هفته آینده وارد فاز انسانی می شوند و امیدواریم در 

ماه های ابتدایی سال ۱۴۰۰ بتوانند این واکسن را تولید کنند.
مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو اظهار کرد: میزان تامین واکسن، به میزان تولید شرکت ها بستگی 

دارد؛ از طرفی اولویت این شرکت ها کشور خودشان و در درجه بعدی کواکس است.

محمدی گفت: کواکس نیز متعهد شده که واکسن را به کشورهای عضو خود ارائه کند که البته ما 
نیز عضو کواکس هستیم و از آن طریق هم واکسن تهیه خواهیم کرد. مرحله سوم تامین واکسن 
نیز قرارداد تجاری است که ما با کشورهای چین، هند و چند کشور اروپایی در حال رایزنی هستیم.

 سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز پیش از این در همین رابطه گفته بود: 
قبا به مردم اعام کرده بودیم که تهیه واکسن کرونا را از سه مسیر دنبال می کنیم. یک مسیر 
واردات واکسن کرونا از طریق کوواکس است که توسط سازمان جهانی بهداشت تهیه شده است. 
تعداد ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار واکسن را با توجه به تزریق دو دوز برای ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر 
افراد آسیب پذیر شامل بالای ۶۵ سال و کسانی که بیماری زمینه ای دارند را پیش خرید کردیم.

وی ادامه داد: مسیر دوم برای تهیه واکسن کرونا، خرید از منابع موثقی به جز کوواکس است. هیچ 
شرکت سازنده واکسنی تا امروز گواهی های تولید را از سازمان جهانی بهداشت دریافت نکرده 
است. مراحلی را طی کرده اند و در حال دریافت گواهی ها هستند و به محض دریافت گواهی ها، 
پیش خریدی که می خواهیم انجام بدهیم را به سرانجام می رسانیم. با کشورهایی در این زمینه 
صحبت کردیم و کار در حال دنبال شدن است تا از هیچ کشوری برای تزریق واکسن کرونا عقب 

نباشیم.
وزیر بهداشت اظهار کرد: مسیر دیگری که دنبال 

می کنیم، تولید مشترک با صاحبان تکنولوژی در 
مراکزی مثل انسیستو پاستور است که در آینده 
نزدیک خبرهای خوشی از این تولید مشترک هم 

ارائه می کنیم.
نمکی گفت: مسیر سوم تکیه بر دانشمندان داخلی 

و شرکت های دانش بنیان برای تولید واکسن کرونا 
است که بیشترین دل بستگی را به این مسیر داریم. یکی 

از شرکت های تولید واکسن کرونا در کشور مجوز مطالعه فاز 
انسانی را گرفته و در روزهای آینده این حرکت آغاز می شود و اگر 

این مسیر را با موفقیت دنبال کنیم، در بهار آینده به عنوان یکی از تولیدکنندگان واکسن کرونا 
در منطقه معرفی می شویم و نیازهای مردم را برآورده می کنیم.

استخدام ادمین پیج در یک شرکت 
معتبر در اصفهان

تلفن ۰3۱3۶۶۱۴۷۰۴

استخدام کارشناس مالی، کارشناس 
اداری و منابع انسانی در اصفهان

hr@farabipharma.ir

استخدام مسئول بازاریابی، 
اپراتورتلفنخانه، کارشناس تضمین 

کیفیت، مهندس مکانیک
hr@goldaruco.com

تست های کرونا این روزها در تمام نقاط 
دنیا چند برابر شده است و به دنبال آن تعداد افراد بیشتری که مبتا به کرونا هستند 
شناسایی می شوند.اما هنوز بسیاری از مردم نمی دانند در صورت ابتا به کرونا چه کار 
باید انجام بدهند. قوانینی وجود دارد که رعایت آن برای هر یک از افراد مبتا به کرونا 

ضروری است.
۱-در گام نخست فرد مبتلا به کرونا باید به سرعت خود را از دیگران جدا کند و 

به قرنطینه برود.
این یکی را احتمالاً زیاد شنیده اید اما مثل همیشه مهم است: حداقل ۱۰ روز بعد از آزمایش 
مثبت قطعی کرونا را در قرنطینه باشید. اگر جواب مثبت تست کرونای شما بعد از شروع 
عائم بود ، شمارش روزهای قرنطینه از روز اول عائم شروع می شود. اگر با افراد دیگر 

زندگی می کنید اتاق خود را قطعا سوا کنید. ضدعفونی کردن سطوح را رعایت کنید و 
از به اشتراک گذاشتن چیزهایی مانند لیوان و حوله خودداری کنید.

۲-اعضای خانواده هم باید قرنطینه شوند.
اگر تست کرونای فردی مثبت بود و او با خانواده اش زندگی می کند برای اطمینان کلیه 
اعضای خانواده هم باید قرنطینه شوند و از خانه بیروند نروند. افرادی هم که با شما تماس 
نزدیک داشته اند هم باید قرنطینه شوند. تماس نزدیک به معنای ۱۵ دقیقه بودن با فرد 

مبتا در یک محیط است.
3-شدت علائم خود را ارزیابی کنید و بدانید چه زمانی باید به مراقبت های 

اورژانسی بپردازید.
اگر عائم شما گرفتگی شایع بینی ، سرفه خشک ، بدن درد ، از دست دادن چشایی یا 
بویایی یا سردرد است  بهتر است در خانه بمانید و با استراحت و مایعات فراوان خود را 
درمان کنید. راجر آلوارز ، متخصص ریه و استاد طب بالینی در دانشکده پزشکی میلر 
دانشگاه میامی می گوید نسبت به تغییر عائم هوشیار باشید. وی می گوید اگرچه موارد 
کووید۱۹ خفیف تا متوسط در خانه قابل کنترل است  اما عائمی که از خفیف شروع می 
شوند می توانند تحلیل رفته و به عائم شدید تبدیل شوند که نیاز به درمان در بیمارستان 

دارند.
4-با پزشک خود تماس بگیرید ، اما بدانید که هیچ قرص جادویی وجود ندارد.

اگر به تازگی آزمایش مثبت داده اید و قرنطینه شما آغاز شده است ، زمان مناسبی است که 
با پزشک مراقبت های اولیه یا سایر ارائه دهندگان خدمات بهداشتی تماس بگیرید )اگر 
قباً این کار را نکرده اید( و مشاوره متناسب با عائم و سابقه پزشکی خود دریافت کنید. 
این امر به ویژه برای بیماران دارای هرگونه بیماری مزمن مانند بیماری ریه یا دیابت ، بلکه 

همچنین برای افراد سالم بسیار مهم است.
دسترسی به پزشکان با مراجعه به تلفن و ویدئو بیش از هر زمان دیگری آسان است بنابراین 
نیازی به ترک خانه برای صحبت با آنها نیست. خبر بد این است که ویروس کرونا ویروسی 

است ، دقیقاً مانند آنفلوانزا ، یعنی یک آنتی بیوتیک جلوی بیماری یا عائم را نمی گیرد.
۵-برنامه انزوا و مراقبت را زودهنگام تنظیم کنید و از پزشک کمک بخواهید.

پزشکان و تیم های مراقبت های بهداشتی که شامل پرستار و کارکنان مراقبت های 
بهداشتی هستند نیز می توانند منبع خوبی برای کشف و جمع بندی انواع کمکهای 
لجستیکی باشند که برای قرنطینه کردن خود نیاز دارید بنابراین از تیم بهداشتی در مورد 
چگونگی تهیه داروها بپرسید. خیلی مهم است اقام بهداشتی مورد نیاز خود را به صورت 

آناین تهیه کنید و اکنون در بسیاری از شهرها چنین موقعیتی فراهم است.
6-استراحت کنید و آب بنوشید.

تست کرونای یک فرد که مثبت شد باید استراحت بیشتری کند ، مایعات زیادی بنوشد و 
در صورت نیاز از داروی کاهش تب مانند استامینوفن استفاده کنید.

در شرایط بدی ممکن است مایعات به سختی جمع شوند ، اما کم آبی بدن می تواند افراد 
را به تنهایی در بیمارستان بستری کند. این به ویژه در مورد کودکان و افراد مسن بیشتر 
صدق می کند  بنابراین سعی کنید در طول روز مقدار زیادی آب ، سوپ یا نوشیدنی های 
آبدار بنوشید. چای بدون کافئین همراه با عسل ممکن است گلودرد شما را تسکین دهد ، 

اما از نوشیدنی های حاوی مقدار زیادی قند یا کافئین پرهیز کنید.
استراحت نیز برای بهبودی مهم است اما اصرار به ماندن در رختخواب آن هم به مدت 
طولانی نداشته باشید. تحرک و کمی قدم زدن می تواند به بهبود عملکرد ریه ها کمک 

کند.
۷-اگر علائم شما بیش از ۱0 روز طول کشید ، به قرنطینه ادامه دهید.

متأسفانه ، نمی توانید زمان طولانی بودن عائم را در مورد ویروس کرونا مشخص کنید. 
پزشکان ماهها در حال بررسی میزان دقیق و آمار و ارقام بوده اند ، و گرچه سازمان کنترل 
و پیشگیری از بیماری های واگیر آمریکا توصیه می کند حداقل ۱۰ روز از شروع عائم 
خفیف یا متوسط خود را از دیگران جدا کنید. اما اگر عائم شما همچنان ادامه داشت 

کماکان به قرنطینه ادامه بدهید و از تماس نزدیک با دیگران خودداری کنید.

اگر تست کرونایمان مثبت شد چکار کنیم؟

گزارش
استخدام مدیر فروش و فروشنده 

صنایع دستی با مزایا در اصفهان
واتساپ ۰۹۱3۴۲۱3۲۰۰

استخدام برنامه نویس موبایل با 
حقوق ثابت و بیمه در اصفهان

تلفن ۰3۱3۲۲33۱۷۰

استخدام آبدارچی، اپراتور دستگاه، 
نیروی تاسیسات، کارگر ساده آقا 

موبایل ۰۹۱3۹3۶۹۰۴۵

استخدام ویزیتور لاین داروخانه،گالری 
و مارکتی،نماینده علمی،سرپرست 

لاین گالری
تلفن ۰3۱33۲۴۷۲3۲

استخدام کارگر ساده آقا در شرکت 
آهنگری کاوه در اصفهان
تلفن ۰3۱33۸۷۴۰۱۶

استخدام رئیس دفتر مدیر عامل آقا با 
حقوق و مزایا در اصفهان

estekhdamgroup.job@gmail.com

استخدام مسئول دفتر آشنا به 
حسابداری در اصفهان

hrm.textile@yahoo.com

استخدام مترجم انگلیسی، مترجم 
تخصصی در زمینه معماری و 

نویسنده حرفه ای
۰۹۱3۴۵۶۰۴3۰

رییس مرکز فناوری های راهبردی معاونت 
علمی ریاست جمهوری: 

همه بیمارستان های کشور به 
ونتیلاتور ایرانی مجهز شدند

 رییس مرکز توسعه فناوری های راهبردی 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری،  گفت:  
با توجه به ساخت ونتیاتور و انواع کیت های 
ایرانی تشخیص کرونا در کشور، همه تخت های 
آی سی یو بیمارستانی کشور مجهز به ونتیاتور 
ایرانی شدند و هیچ کمبودی در این زمینه 

نداریم.
اسماعیل قادری فر اظهار داشت: ونتیاتور یا 

دستگاه های پیشرفته تنفس مصنوعی به تعداد 
حداقل ۴۰ تا ۵۰ دستگاه در روز و حدود هزار 
دستگاه در ماه توسط سه شرکت دانش بنیان 
ایرانی تولید می شود.وی ادامه داد: به همت و 
توان شرکت های دانش بنیان در حوزه هایی 
مانند ساخت ونتیاتور و کیت های تشخیصی 
کرونا به دستاوردهای بزرگی دست یافتیم و با 
استفاده از آنها خدمات خوبی به بیماران ارایه می 
شود.قادری فر در پاسخ به این سوال که آیا امکان 
صادرات کیت های تشخیصی و ونتیاتور ایرانی 
را داریم، گفت: آمادگی صادرات آنها وجود دارد، 
اما هر وقت که وزارت بهداشت تشخیص و اجازه 
دهد این کار می تواند صورت گیرد.وی ادامه داد: 
هر وقت وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با 

کرونا تشخیص دهند که در داخل مازاد نیاز برای 
تولید کیت و ونتیاتور و انواع ماسک های سه 
لایه و ان ۹۵ وجود دارد، صادرات آنها به سهولت 
با همکاری وزارت صمت انجام خواهد شد.قادری 
فر با یادآوری اعمال سخت ترین تحریم ها در 
شرایط کرونایی علیه کشور و بخش سامت، 
گفت: شاید کمتر از یک یا ۲ هفته پس از شیوع 
ویروس کرونا همه گروه های فناور و نوآور به 
کمک بخش سامت کشور آمدند و اگر در هفته 
های اول شیوع ویروس کمبود ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده ملموس بود، در کمتر از یک 

ماه به اشباع این محصولات رسیدیم.
وی افزود: در گام بعدی در حوزه تشخیص به 
همت فناوران حوزه سامت کشور و با راهبری 

وزارت بهداشت اقدام به تولید انواع کیت های 
تشخیصی، ونتیاتور و برخی دارو شد تا این 
محصول فناورانه در اختیار مردم و بیماران 
قرار گیرد. سورنا ستاری معاون علمی و فناوری 
ریاست جمهوری روز دهم فروردین ماه از ساخت 
و بهره برداری دستگاه  ونتیاتور مراقبت ویژه 
به عنوان مهمترین تجهیز مقابله با ویروس 
کرونا در انواع مختلف در داخل کشور و به همت 
شرکت های دانش  بنیان، خبر داد.دستگاه 
ونتیاتور چند سالی بود که با واردات و ارائه 
خدمات پس از فروش به عنوان دستگاه مراقبت 
 MEDEC های ویژه و ماشین بیهوشی از کمپانی
در ایران استفاده می شد اما با تاش متخصصان 
داخلی و توسط یک شرکت دانش بنیان "ایران 

ساخت" این دستگاه با بومی سازی دانش در 
کشور به تولید انبوه رسیده است.  



Sudoku

Apple Output 
Expected to Exceed 
4 Million Tons
 The production of apple in 
Iran is estimated to reach 4.12 
million tons during the current 
Iranian year (March 2020-
21), marking a 3% increase 
compared with the previous 
year, according to an official with 
the Agriculture Ministry.
“We also have stored close to 
1.3 million tons of apples in 
warehouses, with West and 
East Azarbaijan provinces 
accounting for 750,000 and 
320,000 tons of the total sum 

respectively,” Darab Hassani was 
also quoted as saying by IRNA.
The official noted that currently 
251,000 hectares of apple 
orchards in the country, close to 
230,000 hectares of which bear 
fruit.Hassani added that West 
Azarbaijan, East Azarbaijan, 
Fars, Tehran, Isfahan, Khorasan 
Razavi and Ardabil are 
Iran’s main apple producing 
provinces.
More than 750,000 tons of 
apples were exported from Iran 
in the last Iranian year (March 
2019-20), more than 504,000 
tons (67.2%) of which were 
produced in West Azarbaijan 
Province.

Joint Iran-Iraq 
Economic 
Commission to be set 
up soon
A member of the board of 
directors of Iran-Iraq Joint 
Chamber of Commerce says 
Iran and Iraq will set up a 
joint economic commission 
that will help the bilateral 
trade activities so soon.
Speaking to ILNA, Seyed 
Hamid Hosseini said that 
it has been promised the 
Joint Iran-Iraq Economic 
Commission to be 
established by January after 
6 years of talks.
He added the commercial 
commission is aimed at 
easing decision-making 
for resolving problems 
regarding trade between 
both states.
He reiterated that if it 
happens, most problems 
regarding transportation, 
tariffs, documents, 
inspections, and standards 
can be resolved through 
consultation.
On the latest developments 
regarding Iran-Iraq trade, 
he said the trade with Iraq 
is normal and there is no 
problem, and in the eight 
months this year, Iran 
exports to Iraq have been 
around $5.35, and currently 
Iraq is Iran’s trade partner 
number one.
Hosseini went on to say 
that all joint borders are 
open and the only problem 
existing now is travel of 
traders which is due to the 
restrictions for the sake of 
the virus pandemic.
The Iranian official added 
that Iran’s imports from 
Iraq are around $50m 
annually and some issues 
like transit of date from Iraq 
or purchasing barely from 
Iraq have been raised but so 
far nothing has happened.
He noted that efforts are 
underway for easing travel 
of traders as Iraqis have 
promised to find a solution 
for it.
On the presence of Israelis 
in Iraq’s fruits and vegetable 
market, Hosseini said that 
Israelis are facing some kind 
of popular sanctions in the 
world and for this reason, 
Israeli products are not 
offered as Israeli products 
and they are offered under 
the name of Canadian 
products.
He also urged Iranian 
exporters to export their 
products especially their 
ago products wisely 
and after planning and 
consultation because 
tariffs for some products 
have changed and for this 
reason, Iranian products 
face problems in the 
borders, and sometimes 
traders have to return their 
goods to the country.
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The Labor 
D e p a r t m e n t ’ s 
closely watched 
employment report 
on Friday also 
showed 3.9 million 

people have been out of 
work for at least six months, 
with many giving up, a sign 
of a lack of confidence in the 
labor market. The report, 
which only covered the first 
two weeks of November, 
when the current wave 
of coronavirus infections 
started, underscored the 
challenges facing President-
elect Joe Biden when he 
takes over from President 
Donald Trump on Jan. 20.
Biden called the report 
“grim” and urged Congress 
and Trump to provide 
additional fiscal stimulus. 
“Americans need help 
and they need it now,” the 
president-elect said in a 
statement.
The economy has recouped 
only 12.4 million of the 
22.2 million jobs lost in 
March and April. Even 
with a vaccine on the way, 
economists are warning 
of a bleak winter. U.S. 
House of Representatives 
Speaker Nancy Pelosi 

said on Friday there was 
momentum behind talks on 
a coronavirus relief bill.
Nonfarm payrolls increased 
by 245,000 jobs last month 
after rising by 610,000 in 
October. That was the 
smallest gain since the 
jobs recovery started in 
May and the fifth straight 
monthly slowdown in job 
growth. Economists polled 
by Reuters had forecast 
payrolls would increase by 
469,000 jobs in November. 
Hiring peaked at 4.781 
million jobs in June.
“The recovery is stalling 
and fragile at best,” said 
Sung Won Sohn, finance 
and economics professor 
at Loyola Marymount 
University in Los Angeles. 
“The onset of winter and 
resurgence of the virus 
could knock the economy 
into another dip before the 
vaccine and more stimulus 
from Washington come to 
the rescue.”

Job growth last month 
was held back by further 
departures of temporary 
workers hired for the 2020 
Census. Local governments 
shed more workers, 
especially at schools, causing 
overall government payrolls 
to drop by 99,000 jobs, the 
third straight monthly 
decline. The private sector 
added 344,000 jobs.
The retail sector lost 
35,000 jobs, reflecting 
weak seasonal hiring amid 
the pandemic. But hiring 
in transportation and 
warehousing increased by 
145,000 jobs, accounting 
for nearly three-fifths of the 
payroll gains. Employment 
also increased in the 
professional and business 
services, financial activities 
and health care industries. 
Construction payrolls 
rose by 27,000 jobs and 
manufacturers added 
27,000 positions.

The smaller-than-expected 
job gains added to reports 
on consumer spending, 
manufacturing and services 
industries in suggesting that 
the recovery from the worst 
recession since the Great 
Depression was ebbing.
 “At this rate, complete 
stagnation or job losses in 
December would not be a 
huge surprise,” said Beth 
Akers, senior fellow at the 
Manhattan Institute. “It’s 
hard to imagine that the 
remaining jobs we lost 
early this spring will return 
until we’ve successfully 
distributed a vaccine that 
would allow businesses 
to return to normal 
operations.”
Wall Street’s main indexes 
jumped to all-time highs 
on hopes for additional 
fiscal stimulus. The dollar 
dipped against a basket of 
currencies. U.S. Treasury 
prices were mostly lower.

Turkey complete 81-km 
wall along Iranian border: 
Report
Turkey has completed an 81-kilometer (50-mile) 
security wall along its eastern border with the 
Islamic Republic of Iran, the interior minister 
said on Friday.Interior Minister Suleyman Soylu 
claimed that the construction of wall aims to 
prevent unauthorized border passage by 
smugglers and illegal migrants.Suleyman Soylu 
shared the news on Twitter along with pictures 
of the wall, located in the eastern Agri province, 
Anadolu news agency reported.Stressing that the 
wall is part of efforts to fortify Turkey’s border 
security, the Turkish interior minister thanked 
state housing developer TOKI, which built the 
wall, and its sub-contractors and local authorities 
and security forces, which ensured the wall’s 
completion.In 2018, Turkey completed the 
construction of a 764-km (475-mile) concrete 
wall along its border with Syria.

Iran western province 
exports to 36 countries 
rise up
Export of Western Iranian province of Hamedan 
to 36 countries rose up by 18 percent over the 
past eight months of the Iranian year started on 
March 20 compared with the preceding period, a 
provincial official announced on Saturday.Despite 
the sanctions and the pandemic, the province 
saw increase in its exports, Head of Hamedan's 
Organization of Industry, Mine and Trade Hamid-
Reza Matin told IRNA.During eight months, 
Hamedan exported 339,000 tons of commodities 
worth more than 89 million dollars to 36 different 
world countries, Matin added.He said that the 
figure has been near 75.5 million dollars in the 
preceding period.Industrial, petrochemical and 
agricultural products as well as handicrafts have 
mostly been exported from the province, the official 
noted.He further referred to ferrosilicon as the 
most important mining material which has major 
customers from many Asian and European states.
Iran due to its geographical position has great sea 
and land access to different states.Meanwhile, The 
country through land roads and its transit capacity 
developed trade with different world countries.

Iran’s eight-month exports 
from Fars Province 
increases by 30%
Iran’s exports of commodities from the southern 
province of Fars have increased by 30 percent in 
terms of value over the eight months compared to 
last year's corresponding period, a local official said 
on Saturday.
Khodadad Rahimi, the director of Fars Province 
Customs Office, told IRNA that some 267,313 tons 
of commodities worth $104 million were exported 
from the province to 48 different countries during 
the mentioned period.
Exports of commodities from Fars Province also 
shows a 60-percent rise in terms of weight, the 
official said.
He said that the increase in exports from 
the southern province took place despite the 
restrictions imposed due to the global outbreak of 
COVID-19.
Rahimi said that Iraq, Afghanistan, Turkey, 
Pakistan, Kuwait, Germany, the UAE, Qatar, 
Vietnam, and India were the main destinations for 
commodities exported from Fars Province.

The U.S. economy added the fewest workers in six 
months in November, hindered by a resurgence in 
new COVID19- cases that, together with a lack of 
more government relief money, threatens to reverse 
the recovery from the pandemic recession.

U.S. labor market losing steam as 
COVID19- pandemic rages
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Biden called the 
report “grim” and 
urged Congress 
and Trump 
to provide 
additional 
fiscal stimulus. 
“Americans need 
help and they 
need it now,” 
the president-
elect said in a 
statement.
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Customs Clearance 
of Animal Feed 
Declines
Over 8.59 million tons of animal 
feed were discharged from customs 
terminals in the eight months to 
Nov. 20, according to Rouhollah 
Latifi, the spokesman of the 
Islamic Republic of Iran Customs 
Administration.

A total of 6.4 million tons of corn, 
1.24 tons of barley and 945,915 
tons of soybean meal were 
released from customs over the 
eight-month period, indicating 
a 2.7% decline year-on-year, he 
noted. “When compared with last 
year’s same period, 886,766 tons 
or 16% more of corn have been 
cleared from customs across the 
country whereas 908,000 tons 
or 34% less barley have been 

discharged. A total of 2.15 million 
tons of barley were discharged last 
year compared with 1.24 million 
this year,” he was quoted as saying 
by IRNA. Noting that eight-month 
customs clearance of soybean 
meal stood at 1.16 million tons 
last year, the official said close to 
946,000 tons of soybean meal have 
been discharged over the period, 
indicating a 19% decline year-on-
year.“Unlike what most officials 

assume, money transfer is a much 
bigger problem than the amount of 
foreign currency the government 
allocates. The transfer of foreign 
currencies other than the South 
Korean won, the Omani rial, the 
Iraqi dinar and the Pakistani rupee 
creates multiple challenges for 
importers,” Abolhassan Khalili, the 
head of Livestock and Poultry Feed 
Importers’ Union, was quoted as 
saying by IRIB News recently.



A Chilean analyst of 
Middle East issues 
says he believes that 
the assassination 
of Mohsen 
F a k h r i z a d e h , 
Iranian nuclear and 

defense scientist done with 
full US support attempted to 
provoke Iran into conflict and 
instability.
Nicola Hadwa said that the 
other aim of the assassination 
was to make it hard for the next 
US government to return to 
the deal.
Dr. Mohsen Fakhrizadeh, 
Deputy Minister of Defense 
and Head of the Research and 
Innovation Organization of 
the Ministry of Defense of Iran, 
who was described by the 
Supreme Leader Ayatollah Ali 
Khamenei as "a distinguished 
nuclear and defense scientist", 
was assassinated and attained 
martyrdom on Friday evening, 
November 27, near the town 
of Absard, Damavand city, 
and east of Tehran during a 
terrorist operation by the 
criminal agents of the Zionist 
regime.
Hadwa said in an exclusive 
interview IRNA that the 
terror act was a common goal 
between Tel Aviv, Riyadh, and 
the outgoing government 
White House dwellers, which 
are seeking instability in Iran.
What’s more, they intend to 
make Iran make an unwise 

move and use it as a tool to 
justify their probable action 
against Tehran, he said, adding 
that they also plan to draw Iran 
into conflict to weaken it and 
stop the next US government 
from returning to the Joint 
Comprehensive Plan of 
Action (JCPOA) from which 
Washington pulled out in 2018 
and restored sanctions on Iran.
Regarding the fact that the 
maximum pressure policy of 
the US to bring Iran to its knees 
has failed, Hadwa said that Iran 
had already been prepared 
to withstand such maximum 
pressure.
Iran’s advantage is its domestic 
conditions that has not let 
foreign powers to create an 
opposition inside the country 
to weaken the government, 
he said.
Aware of US aggressive goals, 
people of Iran stood by their 
government against the enemy 
and the Iranian Government 
exercising insight kept its ties 
with Russia, China, Turkey, 
Iraq, and other regional 

countries and effectively 
continued its foreign trade to 
counter the US-Saudi-Israeli 
conspiracies. That’s why the 
US maximum pressure policy 
failed, he said.
Answering a question as to 
why US President-elect Joe 
Biden has announced he will 
return to the JCPOA, he said 
that Biden has understood that 
Iran has helped the Resistance 
Movement against Israeli 
occupation and weakened US 
leverage in the Middle East. 
They have felt that Iran is not a 
small power in the region and 
they need to negotiate with it.
Hadwa said that Biden may 
have decided to return to 
the deal, but we have to wait 
and see if he can resist to the 
pressure from Zionist lobbies.
Regarding the remarks made 
by the Saudis about Iran’s 
nuclear deal, he said that 
the JCPOA has nothing to 
do with Saudi Arabia; it was 
signed between Iran and the 
G5+1, but the Saudis intend 
to impede Iran’s economic, 

political, and military progress.
They are also worried about 
their relations with the Zionist 
regime, the Chilean analyst 
said.
Regarding US President 
Donald Trump’s reasons to quit 
the JCPOA, he said Europeans 
just pretend they mean to 
keep the deal after Trump; 
they have not done much to do 
their commitments. They just 
provided time for the US and 
Israel to see whether or not 
the maximum pressure will be 
effective.Israel has full control 
over all financial and banking 
assets of the EU states, Israel 
has also leverage in European 
countries decisionmaking 
as well; Trump is not the only 
one to blame in the issue of the 
JCPOA, he said.
He criticized US policies about 
Latin America, saying the US 
behaves as if it owned the 
region, adding the people of the 
region are standing against the 
US dominance and that’s why 
they are so fond of Iran and see 
it as their “big brother”.

Zarif Slams German FM 
Remarks on JCPOA, 
Reminds EU3 of 
Obligations
Iranian Foreign Minister Mohammad Javad 
Zarif hit back at his German counterpart for 
the idea of a new deal with Tehran including 
limits on its missile power, saying the three 
European parties to the JCPOA must honor their 
commitments before speaking about what Iran 
should do.
In a post on his Twitter account on Friday, Zarif 
said German Foreign Minister Heiko Maas and 
the three EU parties to the 2015 nuclear deal 
must do the following “before speaking about 
what Iran should do.”
“Stop despicable Covid Apartheid, honor 
your obligations under UN Security Council 
Resolution 2231, and stop violating JCPOA,” 
Zarif said.
He also urged Germany to end “malign 
behavior” in the region, including the “$100 
billion arms sales to Persian Gulf and blind 
support for Israel terror.”
Syria Constitution talks 
to resume in January: UN 
envoy
The UN special envoy for Syria announced 
Friday that a new round of talks to discuss 
constitutional principles for a peaceful Syria 
will begin next month in Geneva 
Geir Pedersen told reporters at the UN that 
there was "some common ground" after five 
days of talks, Anadolu reported.
"So, when the next meeting will be starting 
on the 25th of January, the COVID situation 
allowing, what we will be discussing is then 
constitutional principles or basic principles of 
the Constitution," he said.
"I'm very pleased to be able to inform you that 
the small body … have now agreed. And I think 
this is actually the first time we have managed 
to do that," Pedersen said.
The round of negotiations to secure peace in 
Syria began Monday in Geneva, with heavy 
restrictions placed by the UN on access to 
delegates because of the pandemic.

Israeli state terrorism targets Iran stability: 
Chilean analyst

Iran's Minister of Health and Medical Education Saeed 
Namaki said unilateral sanctions have been targeting 
Iran's medicine and medical equipment needed by 
the nation.
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Tehran knows who is behind terror 
of Iranian scientist: Envoy
 Iranian Ambassador to Russia Kazem Jalali said 
that Tehran is well aware of who masterminded the 
terrorist attack to assassinate Iranian scientist Mohsen 
Fakhrizadeh.
In an interview with Russia - 24, Jalali said that the point 
that the enemies of Iran use terrorism against Iran is not 
new and that Iranian Government officials and hundreds 
of civilians have fallen victim.
He added that Tehran knows perfectly well, who is behind 

all of the terrors, we know that it is state terrorism.
Jalali added that the terror attack was obviously conducted 
with the assistance of foreign intelligence and as of now, 
the direct and indirect evidences indicated that Israel is 
behind the attack, just like previously.Fakhrizadeh was 
assassinated on November 27 when a car bomb exploded 
near his vehicle and automatic machine gun opened fire 
on him afterwards leading to his martydom, according to 
Iranian Defense Minister Brigadier-General Amir Hatami.
Regarding Iran-Russia ties, Jalali added that Tehran knows 
Moscow his ally and in recent decades, our relations have 
improved, we have many similarities in the political 

arena, and both countries 
are suffering from the US 
unilateral measures, that's 
why we are tactically in the 
same front.In recent years, 
Russia has shown absolute 
respect for international law,  
Iranian Ambassador to Russia 
said, adding that in the context of 
combating terrorism, Russia has acted 
very seriously, and the Islamic Republic of Iran has 
precisely the same agenda .

Iran’s advantage 
is its domestic 
conditions 
that has not let 
foreign powers 
to create an 
opposition 
inside the 
country to 
weaken the 
government, he 
said.
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Iran's UNESCO 
Envoy Raps 
Muted Response 
to Assassination of 
Fakhrizadeh
Iran’s ambassador 
to the United 
Nations Educational, 
Scientific and Cultural 
Organization (UNESCO) 
denounced inaction 
and silence on the 
assassination of top 
Iranian scientist Mohsen 
Fakhrizadeh.
In remarks on Friday, 
Ahmad Jalali called 
for the UNESCO’s 
condemnation of 
assassination of the 
Iranian scientist, 
reminding the 
UN agency of its 
responsibility in the field 
of science and education.
"In developing 
countries, it is the 
scientists who have 
to build scientific 
structures based on 
domestic needs, but 
alas, many of these 
countries are plagued 
by brain drain, and 
worse, brain hijacking 
and, most catastrophic, 
assassination of their 
scientists," he said.
"Hundreds of 
scientists have been 
killed in developing 
countries for years, 
and the international 
community kept 
silence," he deplored.
“Today, not only as 
an Iranian, but also as 
an academician, as 
someone who has spent 
twenty years of my life 
in this house of science, 
education and culture, 
I emphatically urge 
UNESCO not to remain 
silent, but to condemn 
this act, which is a wound 
on human conscience, 
and to work together to 
find a solution," IRNA 
quoted him as saying.
Terrorism is basically 
condemned, regardless 
of who its victim is, 
whether it is a scientist, 
a teacher, a journalist, or 
anyone else, Jalali said.
Fakhrizadeh, a 
senior nuclear and 
defense scientist, was 
assassinated in a small 
city east of Tehran on 
November 27.
In remarks on Monday, 
Secretary of Iran’s 
Supreme National 
Security Council Ali 
Shamkhani said it 
has become clear to 
Tehran that Munafeqin 
(Mujahedin-e Khalq 
Organization terrorists), 
the Zionist regime, and 
its spy service Mossad 
have been behind the 
assassination attack.
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US analyst:
Soleimani key figure in fight 
against US backed terrorists
A prominent American analyst says the elimination of 
Gen.Soleimani was carried out by the US because he was 
a key figure in the fight against US-backed terrorists and 
defusing US regional plots to reshap the map of the region.
“General Soleimani was key in the fight against regional 
terrorism the US, NATO and Israel support. That’s why 
he was targeted for elimination,” Stephen Lendman told 
Mehr News Agency in an interview on the threshold of 
General Ghassem Soleimani’s assassination.
US terrorists assassinated General Soleimani, the 
commander of the Quds Force of the Islamic Revolution 
Guards Corps, along with Abu Mahdi al-Muhandis, deputy 
head of Iraq’s Hashd al-Sha’abi, and their companions by 
targeting their vehicles outside Baghdad International 
Airport on January 3.
The act of terror was carried out under the direction of 
US President Donald Trump, with the Pentagon taking 
responsibility for the strike.
General Soleimani is viewed by the world's freedom-
seeking people as the key figure in defeating Daesh, the 
world’s most notorious terrorist group, in the Middle 
East battles.
As we are approaching the anniversary of the terrorist 
attack, we have reached out to American analyst and 
columnist Stephen Lendman to know more about the 
factors behind such an act of terror.

Here is the text of his interview:
How do you assess the US act based on international law?
The US operates exclusively by its own rules — 
consistently and repeatedly breaching international, 
constitutional and its own statute laws. It is guilty 
domestically against its own people, along with wars by 
hot and means abroad.
Throughout the post-WW II period, it has been 
responsible for numerous successful and unsuccessful 
assassination attempts — CIA hitmen almost always 
involved. They killed Jack Kennedy, Robert Kennedy, and 
Martin Luther King for their anti-imperial agendas.
The US assassinates anyone seen as a threat to its rage 
for controlling others. Anyone seen as threats to US 
rage for controlling other nations, their resources and 
populations are vulnerable to possible elimination.
On January 3, 2020, a statement by Iraq’s Popular 
Mobilization Units (PMU) said the following:
On this day, “deputy head of (Iraq’s PMU) Hashed, Abu 
Mahdi al-Muhandis, and head of (Iran’s) Quds Force, 
(General) Qasem Soleimani, were killed in a US strike 
that targeted their car on the Baghdad International 
Airport road,” adding: “The American and Israeli enemy 
is responsible for killing the mujahideen Abu Mahdi al-
Muhandis and Qassem Soleimani.”
They were killed for being redoubtable freedom fighters 
against US-supported ISIL in Iraq — not for any threat to 
US security. What happened was cold-blooded murder 
— far from the first time US elements killed targeted 
individuals.
The action and much more like it reflects how the scourge 

o f 
US imperialism 

operates — a diabolical agenda against world 
peace, equity, justice and the rule of law.
How do you see Soleimani's role in fighting against Us and 
Saudi backed terrorism?
General Soleimani was key in the fight against regional 
terrorism the US, NATO, and Israel support. That’s why 
he was targeted for elimination.
How do you see his role in defusing the US plots to redraw 
the map of the region?
No one is able to change US Middle East policy that’s all 
about redrawing its map, weakening regional countries, 
plundering their resources, and sharing the spoils with 
imperial partners.
As long as it’s oil-rich, US military interventionism is there 
to stay.

News



Iran Urges UN Nuclear Agency to Condemn Killing of Scientist
Iran’s ambassador to Vienna-based international organizations called on the 
International Atomic Energy Agency (IAEA) to condemn the assassination of 
distinguished Iranian scientist Mohsen Fakhrizadeh clearly and unconditionally.
In a letter to IAEA Director General Rafael Grossi, Iran’s envoy Kazem Gharibabadi urged 
the UN nuclear watchdog to denounce any move sabotaging Iran’s nuclear facilities.“The 
agency should disavow the assassination of nuclear scientists and moves to sabotage 
peaceful atomic installations of one of the signatories to the Non-Proliferation Treaty (NPT) and a member of 
the IAEA,” the Iranian government’s official website quoted the ambassador as saying.“There is fundamental 
and clear evidence suggesting the involvement of the Israeli regime in this terrorist act and its responsibility 
for it, especially when Israeli officials had time and again mentioned Dr. Fakhrizadeh’s name several times,” 
the letter added.

The United 
Kingdom Maritime 
Trade Operations 
(UKMTO) naval 
authority said on 
Saturday it was 
aware of an attack on 
a vessel off the coast 
of Yemen without 
providing any 
details of the attack.
The authority 
later updated the 
advisory notice on 
its website to say 
the “incident is now 
complete. Vessel and 
crew are safe.”
The UKMTO cited 
vessels in the 
vicinity as the source 
for the incident. 
It did not provide 
any further details, 
Reuters reported.
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 Iran reacts to UN 
reclassification over 
cannabis, marijuana
 Following the recent decision of 
the United Nations Commission on 
Narcotic Drugs to remove cannabis 
and marijuana from the list of very 
dangerous drugs, Iran's envoy said 
that these are still very dangerous 
to human health."Cannabis and 
marijuana are among the most 
dangerous and addictive drugs 
and are also prohibited by the law 
and regulations of the Narcotics 
Commission," said Iran's Permanent 
Representative to Vienna-based 
International Organizations Kazem 
Gharibabadi.
"The use of these drugs for medical 
purposes is also the responsibility 
of each country and there is 
no obligation to implement this 

decision in this regard," he added.
"Many countries still believe that 
these drugs are very dangerous 
to human health and, therefore, 
do not use in their medical sectors 
based on their scientific studies and 
research," Gharibabadi noted.
"The use of these drugs is absolutely 
forbidden in Iran and the country, 
in accordance with its domestic 
law and the Convention on Narcotic 
Drugs, 1961, continues to take 
national and strict measures over 
the illegal use and production of 
cannabis and related drugs with 
the aim of protecting public health," 
he added, saying, "The ban also 
includes medical uses."He also asked 
Iran Drug Control Headquarters 
and the NAJA to, if necessary, inform 
the public that these drugs are still 
banned in the international arena 
and are absolutely prohibited under 

domestic law.A United Nations 
commission voted on Wednesday 
to remove cannabis for medicinal 
purposes from a category of the 
world’s most dangerous drugs, 
a highly anticipated and long-
delayed decision that could 
clear the way for an expansion of 
marijuana research and medical 
use.The vote by the Commission 
for Narcotic Drugs, which is based 
in Vienna and includes 53 member 
states, considered a series of 
recommendations from the World 
Health Organization on reclassifying 
cannabis and its derivatives. The 
reclassification passed 27 to 25, with 
an abstention from Ukraine. The 
United States and European nations 
were among those who voted in 
favor, while the likes of China, Egypt, 
Nigeria, Pakistan and Russia were 
opposed.

“We welcome understandings in the 
Persian Gulf announced by Kuwait. Iran’s 
longstanding policy is diplomacy, good 
neighborly relations & regional dialogue,” 
said Iranian Foreign Minister Mohammad 
Javad Zarif said on his official Twitter account 
on Friday.
Zarif added, “We hope reconciliation 
contributes to stability and political & 
economic development for all peoples of our 
region.”
He also posted the Arabic version of the same 
tweet on his account.
Back in June 2017, Saudi Arabia, the United 
Arab Emirates (UAE), Bahrain, and Egypt 
severed diplomatic and trade ties with Qatar. 
They also banned all Qatari planes from their 
airspaces, accusing Doha of meddling in 
regional affairs and supporting “terrorism.”
Qatar has repeatedly condemned the 
decision as unjustified and the allegations 
as based on false claims and assumptions, 
saying it was targeted because it followed an 
independent foreign policy. Doha has since 
highlighted its readiness for dialogue.
A number of regional and international 
attempts were made in lifting the diplomatic, 
trade and travel embargo against Qatar and 
resolving the row, but all to no avail.
However, Kuwait, as a mediator in resolving 
the ongoing crisis, hosted talks between the 
Saudi-led quartet and Qatar, and earlier on 
Friday described the talks as “constructive 
and fruitful.”
“Fruitful discussions have taken place 
recently in which all sides expressed their 
keenness for [the Persian] Gulf and Arab unity 
and stability, and to reach a final agreement 
that realizes lasting solidarity,” said Kuwaiti 
Foreign Minister Sheikh Ahmad Nasser 

al-Sabah in a statement read out on Kuwait 
national television.
He also thanked White House senior adviser 
Jared Kushner for his “recent efforts.”
Following the statement, Qatar’s Foreign 
Minister Mohammed bin Abdulrahman Al 
Thani thanked Kuwait for its mediation, 
saying “the Kuwaiti statement is an 
imperative step towards resolving” the 
ongoing crisis in the Persian Gulf.
Hours before the Kuwait statement, the 
Qatari diplomat had said that there was “a 
movement” that Doha hoped to put an end to 
the crisis.  
“We believe the end of the crisis is important 
for the security of the region and for the sake 
of our people. This crisis needs to end based 
on mutual respect and the rights of all people 
of the (Persian) Gulf,” he added.
Saudi Arabia, for its part, responded to the 
Kuwait statement and said a resolution to 
the bitter dispute with Qatar seemed “within 
reach.”
Saudi Foreign Minister Prince Faisal bin 
Farhan Al Saud said in a statement that they 
had made “significant progress in the last few 
days” to end the crisis.
“We hope this progress can lead to a final 
agreement which looks within reach and I 
can say I am somewhat optimistic that we 
are close to finalizing an agreement between 
all the nations in the dispute,” the top Saudi 
diplomat added.
However, the other three states blockading 
Qatar – Bahrain, Egypt, and the UAE – did not 
immediately acknowledge any progress.

California’s secretary of state, Alex 
Padilla, certified that it is assigning Biden 
55 electors after reviewing the election 
results, pushing his total to 279 — nine 
more than the 270 he needs to be elected 
president, The Hill reported.
The result of the Golden State’s election 
was never in question given its dark 
blue hue, and vote certification is often a 
quadrennial formality that never raises 
eyebrows, but the milestone for Biden this 
year comes as President  Donald Trump 
launches an array of legal challenges to 
overturn the election results in key swing 
states before they are finalized in an effort 
to subvert Biden’s win.
Biden was projected weeks ago to be the 

winner of the presidential race, and the 
General Services Administration followed 
suit after a delay, but the collection of more 
than 270 Electoral College votes is the latest 
step in cementing his status as president-
elect.
The nation’s electors will meet in their 
states to cast their votes, which will be 
tallied in a Jan. 6 joint session of Congress.
Biden and Vice President-elect Kamala 
Harris have been in the midst of their 
transition for weeks now, but Trump and 
his allies in Congress and the media have 
continued to level claims without evidence 
that widespread voter fraud swung the 
election toward Biden.
However, the US president has faced an 
avalanche of legal setbacks as court after 
court in states such as Georgia, Michigan, 
Minnesota, Nevada, Pennsylvania and 
Wisconsin throw out GOP lawsuits, often 
for lack of evidence.

Iran’s FM Hopes Reconciliation Will Contribute 
to Stability in Persian Gulf Region

Biden Officially Clinches Electoral College Votes 
with California Certification

US President-elect Joe Biden formally clinched the number of 
Electoral College votes he needs to take the White House next 
month after California certified its election Friday.

Tehran welcomes a statement by mediator Kuwait in resolving 
a persisting diplomatic row in the Persian Gulf, Iran’s foreign 
minister said, hoping that the reconciliation will contribute to 
the stability and political and economic development of regional 
nations.

The nation’s 
electors will 
meet in their 
states to cast 
their votes, 
which will be 
tallied in a Jan. 6 
joint session of 
Congress.

“We believe the 
end of the crisis 
is important for 
the security of 
the region and 
for the sake of 
our people. This 
crisis needs to 
end based on 
mutual respect 
and the rights of 
all people of the 
(Persian) Gulf,” 
he added.



واریز وام یک میلیونی به نخستین گروه یارانه بگیران بدون درآمد ثابت
مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی از واریز وام یک میلیون تومانی به نخستین گروه یارانه بگیران بدون درآمد 

ثابت خبر داد.
به گزارش پژوهشکده پولی و بانکی، شهرزاد دانشمندی، مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: حسب مصوبات 
اخیر ستاد ملی کرونا مقرر شد تسهیلات یک میلیون تومانی به سرپرستان خانوار یارانه معیشتی بگیر که فاقد 

درآمد ثابت هستند، پرداخت شود.
دانشمندی افزود: این افراد با ارسال پیامک به »وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« شناسایی و دسته بندی و اسامی 

شأن به سازمان هدفمندی ارسال می شود و متعاقباً به نظام بانکی به منظور پرداخت تسهیلات معرفی می شوند.
وی یادآور شد: روز گذشته نخستین لیست این افراد که چهار میلیون و ۵۱۵ هزار و ۶۵۱ نفر بودند، دریافت شد، که با ۱۴۷ هزار و 

۲۹۲ یارانه بگیران قبلی که جامانده بودند مجموعاً به چهار میلیون و ۶۶۱ هزار و ۱۵ نفر تسهیلات یک میلیون تومانی پرداخت شد که از 
محل یارانه معیشتی طی ۳۱ قسط ۳۵ هزار تومانی تسویه خواهد شد.

به گفته دانشمندی در صورت ارسال لیست یارانه بگیران معیشتی بعدی که فاقد درآمد ثابت هستند از سوی »وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« 
در مراحل بعدی تسهیلات یک میلیون تومانی به افراد جدید هم تعلق خواهد گرفت.

آغاز ثبت نام دوگانه سوزکردن خودروهای مسافربر اینترنتی از آذرماه
مدیر طرح سی.ان.جی شر کت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران گفت:آذرماه ثبت نام برای دوگانه سوزکردن 
مسافربرهای اینترنتی آغاز می شود و براساس مصوبه شورای اقتصاد، گازسوزی این خودروها تا ۷۵ درصد رایگان 

است و صاحبان خودرو ۲۵ درصد هزینه را می پردازند.
شورای اقتصاد سال گذشته با هدف تغییر در ترکیب سبد سوخت خودروها و ایجاد فرصت برای صادرات 

فرآورده های نفتی مصوبه ای را تصویب کرد که با توجه به آن یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودروی عمومی 
شامل تاکسی ها، ون ها و وانت بارها با استفاده از اعتبارات حاصل از صرفه جویی در مصرف سوخت مایع )بند ق( به 

شکل رایگان دوگانه سوز شوند.
انتظار می رود با این اقدام علاوه بر آنکه مصرف بنزین کاهش پیدا  کند،  در هزینه های سوخت خانوار نیز تا ۸۰ درصد صرفه جویی 

ایجاد خواهد شد. صرفه جویی مزبور با جایگزینی سی.ان.جی با بنزین محقق می شود، زیرا اکنون قیمت هر متر مکعب سی ان جی ۴۵۳ تومان است 
. این در حالی است که قیمت هر لیتر بنزین سهمیه ای سه برابر این قیمت یعنی یکهزار و ۵۰۰ تومان و بنزین آزاد نیز حدود هفت برابر یعنی سه هزار 
تومان است. همچنین تبدیل این تعداد خودرو، به حفظ محیط زیست نیز کمک می کند، زیرا به جای سوزاندن ۱۰ میلیون لیتر بنزین در روز،  ۱۰ 

میلیون متر مکعب سی.ان.جی مصرف می شود .

مهر
گزارش
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شواهد نشان 
می دهد، برخی از 

شرکت های فعال در 
حوزه رمزارزها نه 

تنها همچنان مجوز 
فعالیت از وزارت 

صمت دریافت 
نکرده اند، بلکه 

برای جلب اعتماد 
سرمایه گذاران، 

مدعی سابقه فعالیت 
در این حوزه شده اند
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 سهام عدالتی ها
 فریب نخورند!

پس از آزادسازی سهام 
عدالت، بازار برخی کانال های 
فضای مجازی برای گرفتن 
اطلاعات مشمولین به بهانه 
مدیریت سهام آنها داغ شد؛ 
موضوعی که مدیر مبارزه 
با پولشویی شرکت سپرده 
گذاری مرکزی نسبت به آن 
هشدار داده و تاکید کرده که 
اخبار مربوط به سهام عدالت از 
 طریق همین شرکت پیگیری

 شود.
برخی  از کانال ها در فضای 
مجازی با صدور پیام هایی 
اعلام می کنند که یا خریدار 
سهام عدالت مشمولان 
هستند یا وعده مدیریت 
سهام و ارائه سود را به فرد 
می دهند و از این طریق 
اطلاعات فردی یا شماره 
کارت سهامدار را اخذ و از 
 این اطلاعات سوء استفاده

 می کنند.
در همین رابطه فرجی نیا، 
مدیر مبارزه با پولشویی 
شرکت سپرده گذاری 
مرکزی در گفت و گو با ایسنا، 
با اشاره به برخی پیام هایی 
که درمورد سهام عدالت در 
فضای مجازی رد و بدل می 
شود، اظهار کرد: این پیام ها 
یا با هدف عضو گیری یا برای 
 اخذ اطلاعات افراد ارسال

 می شود و با هر هدفی 
که باشد مورد تایید 
شرکت سپرده گذاری 
مرکزی نیست. درواقع این 
اقدام غیرقانونی است و 
درصورت مشاهده توسط 
 واحدهای حقوقی پیگیری 

می شود.
وی ادامه داد: مشمولان 
سهام عدالت باید فقط در 
لینک معتبر سامانه سجام 
ثبت نام کنند یا برای فروش 
سهام خود، زمانی که 
دوباره امکان فروش فراهم 
شد، از طریق کارگزاری 
های معتبر و مورد تایید 
سازمان بورس اقدام کنند و 
 تحت تاثیر چنین تبلیغاتی

 قرار نگیرند.

ایسنا
خبر
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 ۱۳ مردادماه ۹۸ بود که 
هیأت وزیران در مصوبه ای 
استخراج رمزارزها را منوط 
به اخذ مجوز از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت 
مجاز اعلام کرد و درباره 
شناسایی و اعلام مراکز 
استخراج فرآورده های پردازشی رمزنگاری 
شده )مزارع رمزارز( برای سازمان دهی 

استخراج رمزارزها در کشور تأکید کرد.
بررسی جزئیات مصوبه مذکور نشان 
می دهد، در بند اول آن به صراحت 
مسئولیت خطرپذیری معامله رمزارزها 
با متعاملین عنوان شده و صراحتاً اشاره 
شده نه تنها ریسک سرمایه گذاری در 
حوزه رمزارزها بر عهده دولت و نظام بانکی 
نیست، بلکه استفاده از آن در مبادلات 

اقتصادی داخل کشور غیرمجاز است.

   تخلفات گسترده در حوزه 
رمزارزها

با این وجود تحرکات فعالان حوزه استخراج 
و معامله انواع رمزارزها در فضای مجازی و 
حقیقی نشان گر بی توجهی نسبت به مصوبه 

مذکور بوده و در مواردی متخلفان اقدام 
به سوءاستفاده از عناوینی همچون اجاره 
دستگاه استخراج کننده )ماینر( یا مشارکت 

در مزارع استخراج نیز می کنند.
شواهد نشان می دهد، برخی از شرکت های 
فعال در حوزه رمزارزها نه تنها همچنان 
مجوز فعالیت از وزارت صمت دریافت 
نکرده اند، بلکه برای جلب اعتماد 
سرمایه گذاران، مدعی سابقه فعالیت در 
این حوزه شده اند که در صورت شناسایی 
از سوی متولیان نظارت بر رعایت مصوبه 
هیأت دولت، فرآیند استخراجشان متوقف 
و در پی آن سرمایه گذاران این فرآیند دچار 

زیان قابل توجهی خواهند شد.
بررسی روند تغییرات ارزش رمزارزها 
در بازارهای جهانی حاکی است، توأم با 
تکانه های شدید قیمتی، روند افزایشی 
قیمت انواع رمزارزها در سال های اخیر 

تشدید شده که همین مسئله انگیزه 
سرمایه گذاری برای استخراج و یا خرید 
ارزهای رمزنگاری شده را افزایش داده 

است.
فارغ از این که ارزش آتی رمزارزها 
را نمی توان با اطمینان پیش بینی کرد 
و شیوه مواجهه دولت ها با این پدیده به 
طور مستمر در حال تغییر و تحول است، 
کارشناسان و فعالان شناسنامه دار حوزه 
رمزارزها در کشور معتقدند، سرمایه گذاران 
پیش از هرگونه واریز وجه به طرف مقابل 
معامله، حتماً مشورت با افراد صاحب نظر 
را در دستور کار قرار دهند و از مستندات 
ورود قانونی دستگاه ماینر به داخل 
کشور و همچنین اختصاص هش ریت 
)HashRate( منحصر به فرد برای 

استخراج اطمینان حاصل کنند.
از آنجا که استخراج رمزارزها در کشور از 

زمره فعالیت های نوپا محسوب می شود، 
همچنان چارچوب حقوقی و قانونی 
تکامل یافته ای نداشته و بنابراین اما و 
اگرها درباره سازوکارهای حل اختلاف 
و رسیدگی به دعاوی حقوقی این حوزه 
می تواند، مخاطراتی از جنس تضییع 
سرمایه متعاملین را به ویژه با شدت یافتن 
کلاهبرداری در این حوزه به دنبال داشته 

باشد.
گفتنی است، در سال های اخیر تبلیغات 
گسترده ای با هدف هدایت نقدینگی افراد 
 ico ناآگاه با عنوان عرضه اولیه سکه یا
نیز صورت گرفته که ماهیت این قبیل 
فعالیت ها، همان طرح های هرمی است 
که صرفاً با گزارش دهی پیرامون رشدهای 
شارپی و شدید ارزش رمزارزها سعی در 
متقاعد کردن و فریب سرمایه گذاران را 

دارند.

معامله گران مراقب باشند 

افزایش کلاه برداری در رمزارزها
استخراج رمزارزها در کشور از فعالیت های نوپا است و 
چارچوب حقوقی و قانونی تکامل یافته ای ندارد؛ بنابراین 
اما و اگرها درباره رسیدگی به دعاوی آن می تواند،زیان 

سرمایه گذاران را بدنبال داشته باشد.

خودرو

نوسان ۱0 درصدی قیمت ها در بازار خودرو
 نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو اظهار داشت: نسبت به قبل از محدودیت های کرونایی قیمت 

خودروها تغییراتی داشته است و این افزایش یا کاهش در بازه ۵ تا ۱0 درصد است.

اسد کرمی در مورد تاثیر محدودیت های کرونایی بر بازار خودرو بیان کرد: نسبت به قبل از محدودیت های کرونایی 
قیمت خودروها تغییراتی داشته اما بعضی از آن ها افزایشی و بعضی کاهشی بوده است و بازه آن بین ۵ تا ۱۰ درصد است.

وی با اشاره به قیمت های روز خودرو تصریح کرد: در حال حاضر پراید ۱۱۰ میلیون، تیبا صندوق دار ۱۲۲ میلیون، تیبا 
هاچ بک ۱۳۰ میلیون، ساینا ۱۳۰ میلیون، پژو ۴۰۵ حدود ۱۹۵ میلیون، پژو پارس ۲۲۰ میلیون، پژو ۲۰۶ حدود ۲۰۵ 

تا ۲۱۰ میلیون خرید و فروش می شود.
نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو افزود: در این بین خودروهایی مانند پژو ۴۰۵ و پژو پارس با کاهش قیمت 
مواجه بودند اما پژو ۲۰۶ که پیش از این تا حدود ۱۷۰ میلیون تومان نیست با کاهش قیمت مواجه شده بود این بار با 
افزایش قیمت به ۲۱۰ میلیون رسیده است. با این حال با توجه به تعطیلی دوهفته نمایشگاه های خودرو فعلا قیمت ها 

چندان ثابت نیست.
کرمی در باره واردات خودرو و تاثیر آن بر بازار این محصول خاطر نشان کرد: مدت ها است که از واردات خودرو صحبت 

می شود، اما هنوز انجام نشده است. اگر واردات خودرو عملی شود دگرگونی در بازار خودرو رخ می دهد.
این کارشناس بازار خودرو گفت: اگر واردات خودرو آزاد شود قیمت خودروهای داخلی سقوط خواهد کرد. اراده ای در 

مورد واردات خودرو وجود ندارد اما اگر این اتفاق بیفتد قیمت خودروهای داخلی بسیار کاهش خواهد یافت. 

افزایش حقوق کارگران ؛ 

 ۳۵ درصدی که نه دولت قبول دارد 
نه کارگر!

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در حالی از لزوم افزایش حقوق کارگران 
سخن می گوید که ۳۵ درصد مورد نظر وی به عنوان میزان افزایش حقوق را نه تنها 
دولت بلکه کارگران نیز قبول ندارند.  در لایحه بودجه ای که دولت برای سال آینده 
به مجلس ارسال کرده سهم افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت ۲۵ درصد 
در نظر گرفته شده و به نظر می رسد نمایندگان دولت در شواری عالی کار، افزایش 
حقوق کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی را نیز با همین درصد افزایش مد 
نظر داشته باشند. این گمانه زنی از آنجا تقویت می شود که دبیر شورای عالی کار که 
معاونت امور کار وزارت کار را نیز به عهده دارد با برگزاری جلسه ترمیم دستمزد در 
سالجاری با وجود نامه نگاری اعضای کارگری به این شورا و درخواست جلسه فوق 
العاده با موضوع افزایش مجدد حقوق کارگران به سبب افزایش تورم، مخالفت کرده 
است. ناگفته پیداست که مواضع دبیر شواری عالی کار جدا از مواضع دولت نیست و 
دولت با افزایش مجدد حقوق کارگران در سالجاری مخالف است. به نظر نمی رسد 
دولت با افزایشی بیش از ۲۵ درصد برای کارگران موافقت کنند چرا که معمولا 

افزایش حقوق کارگران با افزایش حقوق کارکنان دولت فاصله معناداری ندارد.

   نظر کمیسیون اجتماعی مجلس ؛ افزایش ۳۵ درصدی
در این شرایط علی بابایی سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به شرایط 
کرونایی کشور، عنوان کرده است که نخستین گروهی که به دلیل شیوع این 
بیماری متضرر شده اند کارگران و نیروی کار است و به همین جهت کمیسیون 
اجتماعی در نظر دارد سبد درآمدی نیروی کار کشور را اضافه کند و بر اساس 
برآوردی که مجلس دارد، حداقل باید ۳۵ درصد به دستمزد کارگران اضافه شود. 

   نمایندگان کارگران افزایش ۳۵ درصدی را قبول ندارند
این درحالیست که علی خدایی عضو کارگری شورای عالی کار افزایش ۳۵ درصدی 
حقوق کارگران را به هیچ عنوان برطرف کننده تورم امسال نمی داند چه رسد به 
آن که این افزایش حقوق بتواند عقب ماندگی سنواتی حقوق کارگران از تورم را 

جبران کند.

گزارش
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فروش گوشت مصنوعی مجوز گرفت
سنگاپور به استارت آپ آمریکایی »ایت جاست« برای فروش گوش مرغ پرورش یافته در آزمایشگاه چراغ 
سبز داد که نخستین موافقت رگولاتوری در جهان با فروش گوشت به اصطلاح پاک است که از کشتار دام 

و طیور تولید نمی شود.
به گزارش ایسنا، جاش تتریک، مدیرعامل و یکی از موسسان شرکت »ایت جاست« اعلام کرد این گوشت که 

به عنوان ناگت فروخته می شود، در آینده نزدیک در رستورانی در سنگاپور به قیمت گوشت مرغ ممتاز عرضه 
خواهد شد. تقاضا برای جایگزینی برای گوشتهای تولید کشتارگاه به دلیل نگرانی نسبت به سلامت حیوانات و 

محیط زیست افزایش پیدا کرده است. جایگزینهای گیاهی که از سوی شرکت هایی مانند »بیاند میت«، »ایمپاسیبل 
فودز« و Quorn ترویج پیدا کرده اند، به وفور در قفسه های سوپرمارکتها و منوی رستورانها مشاهده می شوند.

اما گوشت پاک یا گوشت پرورشی که از سلولهای ماهیچه حیوانات در یک آزمایشگاه پرورش داده می شود، با توجه به هزینه بالای تولید در 
مرحله نوپا قرار دارد.

سنگاپور که شهری با ۵.۷ میلیون نفر جمعیت است، در حال حاضر حدود ۱۰ درصد از غذایش را تولید می کند اما قصد دارد این رقم را در یک 
دهه آینده با حمایت از زراعت پیشرفته و راههای جدید تولید غذا افزایش دهد.

رهبران سازمانی هدایت شده 
با مشکلات، هنوز نیاز به 

پذیرفتن تلاش های همکارانه 
برای موفقیت دارند. برخی از 

قدرتمندترین رهبران سازمانی 
سنتی متعهد به انتشار یک 
فرهنگ حل مشکلات بین 

کارمندان شان هستند
،،

برترین ها
یادداشت
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۳ خبر مثبت
 برای بورس

هرچندبورس تهران چهار روز مثبت 
پیاپی را تجربه کرد اما در آخرین روز 
هفته، شاخص بورس اندکی عقب 
نشینی کرد بورس به سطح مقاومتی 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد برسد.

در روزهای پرخبر آخر هفته، 
سیگنال های ارائه شده به بورس 
سیگنال های مثبتی بود. از یک سو 
دولت در لایحه بودجه پیش بینی 
کرده است نسبت به واگذاری بخش 
مهمی از سهام خود اقدام نماید که 
این امر نشان از آن دارد که دولت 
در سال آینده حساب ویژه ای روی 

بورس باز کرده است.
طبق پیش بینی های صورت گرفته 
دولت قصد دارد ۹۵ هزار میلیارد 
تومان درآمد از بازار سرمایه داشته 
باشد. از سوی دیگر اعلام بایدن مبنی 
بر بازگشت به برجام در کنار اعلام 
رشد مثبت اقتصادی کشور علائم 
مثبتی برای بورس تلقی می شوند. 
در کنار اینها باید پیش بینی افزایش 
فروش نفت ایران را نیز لحاظ نمود. 
به این ترتیب بورس تهران با عوامل 
مثبتی رو به روست که می تواند 
تداوم رشد شاخص را گواهی دهد. با 
این حال برخی کارشناسان معتقدند 
هفته آینده به واسطه آغاز بررسی 
بودجه در مجلس شورای اسلامی، 
بورس می تواند روزهای پرنوسانی 

را پشت سر بگذارد.
مجید محمدزاده آرانی، کارشناس 
بازار سرمایه تاکید کرد:فکر می کنم 
شاخص در محدوده ای قرار دارد که 
نیاز به نفس گیری دارد و احیانا امروز 
و چند روز آینده را درجا بزند و در این 

محدوده بماند.
وی با اشاره به اینکه وضعیت بورس 
در شرایط کنونی طبیعی است، 
گفت: نباید انتظار داشت که شاخص 
مدام مثبت باشد. اگر شاخص مدام 
مثبت باشد انتظار سرمایه گذاران و 
سهامدارانی که آماتور و غیرحرفه ای 

هستند، افزایش می یابد.
این کارشناس ادامه داد: من 
معتقدم منفی شدن شاخص در روز 
چهارشنبه غیرعادی نبود. البته یک 
بخشی از سهم هایی که شاخص ساز 
بودند، فشار عرضه روی آن ها زیاد 

شد.
وی تاکید کرد: تصور من این این 
است که هفته آینده هفته پرر. نقی 
نیست. احتمال این که چند روز 
منفی را داشته باشیم یا با نوساناتی 
همراه شویم بالاست و این وضعیت 
فشار فروش را بر یک سری افزایش 
می دهد و باعث خواهد شد که 
شاخص در این محدوده درجا بزند 

و از خود مقاومت نشان دهد.
او با اشاره به بازار داغ سیگنال 
فروش ها داغ شده است، گفت: 
باید سازمان بورس و اوراق بهادار و 
همچنین کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری به یک سری از افرادی 
که شاخص هستند و یا افرادی که 
از طریق آزمون هایی می توانند برای 
مشاوره سرمایه گذاری مجوزهایی 
را دریافت کنند را بیاورد تا این 
قبیل مواردی که مربوط به سیگنال 
فروشی یا معرفی سهم از طرف افراد 
غیرمرتبط انجام میشود جلوگیری 

شود.
وی در پاسخ به این سئوال که سودده 
ترین بازار در سه ماه پایانی سال کدام 
است؟ گفت: اگر حوادث غیرمترقبه 
سیاسی اتفاق نیفتد و یا عوامل 
سیاسی زیاد بر عوامل اقتصادی 
تاثیرگذار نباشد، پیش بینی میشود 
بازار سرمایه نسبت با باقی بازارها از 

سوددهی بالاتری برخوردار است. 

خبرآنلاین
تحلیل بورس
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۲۴ گام برای رسیدن به یک استارت آپ موفق )بخش اول(

رشد و توسعه کسب  و کارهای نوپا سهم به سزایی در پیشرفت 
اقتصادی یک کشور دارد. البته کسب و کارهای بسیاری 
هستند که متاسفانه در مرحله ایده باقی می مانند یا حتی 
پس از ایجاد شدن به دلیل موانع و مشکلات از ادامه کار باز می مانند و از دور رقابت 

خارج می شوند.

رشد و توسعه کسب و کار های نوپا سهم به سزایی در پیشرفت اقتصادی یک کشور دارد. البته 
کسب و کار های بسیاری هستند که متاسفانه در مرحله ایده باقی می مانند یا حتی پس از ایجاد 
شدن به دلیل موانع و مشکلات از ادامه کار باز می مانند و از دور رقابت خارج می شوند. اگر شما 
مدیر یک کسب و کار نوپا هستید باید بدانید که کسب و کار های زیادی حتی استارت آپ هایی 

با ایده ای مشابه شما وجود دارند که برای پیشرفت خود تلاش بسیاری می کنند.
رشد یک کسب و کار نوپا از ایده تا بلوغ شامل ۵ مرحله اساسی است؛ مرحله دانه و توسعه، 
مرحله ایجاد کسب و کار نوپا )استارت آپ(، مرحله رشد و استقرار، مرحله گسترش و در نهایت 

مرحله بلوغ. کسب و کار های بسیاری هستند که در همان مرحله دوم، شکست می خورند.
بی شک علت اصلی پیروزی یا شکست یک کسب و کار به استراتژی های مدیریتی آن 
برمی گردد. اغلب استارت آپ ها به دلیل نداشتن دانش کافی مدیریت شکست می خورند. 
مدیریت یک کسب و کار برای موفقیت باید در حیطه های مختلف مربوط به کار خود از جمله 
فروش، بازاریابی، مدیریت دانش، تبلیغات، مدیریت اعضای مجموعه مسلط باشد تا بتواند با 
برنامه ریزی های کوتاه مدت و بلند مدت استراتژیک و همچنین تامین و جذب سرمایه لازم 

کسب و کار خود را در مسیر پیشرفت قرار دهد.
برای داشتن کسب و کار نوپای موفق باید ابتدا مسیر را مشخص کرده، برنامه ریزی داشته و 
آینده نگر بود. در این مطلب به صورت خلاصه ۲۴ گام برای موفقیت در کسب و کار های نوپا 

تشریح شده است.

  گام اول
در گام نخست باید طیف گسترده مشتریان و بازار های بالقوه کسب وکار مورد 
نظرتان را بشناسید، فهرست خود را به شش تا دوازده بازار محدود کنید و درباره 

آن ها تحقیقات اولیه را به عمل آورید.
فرآیند تقسیم بندی بازار فرصت های بالقوه گوناگون را شناسایی می کند. 
هنگامی که فرصت بازار های بالقوه را تهیه کردید تحلیل مستقیم مبتنی بر 
تحقیقات بازار بر تعداد محدودی از بخش های بازار به شما کمک خواهد کرد 
که کدام بازار ها برای ایده یا فن آوری انتخاب شده بهتر است. هدف این پژوهش 
فراهم کردن راه کاری کامل نیست بلکه به منظور نشان دادن طیف وسیعی از 
فرصت های بازار است تا زمانی که درباره کانون تمرکز کسب وکار فکر می کنید 
آن ها را نیز مد نظر قرار دهید. تحقیقات اولیه بازار که شامل گفتگوی مستقیم با 
مشتریان و مشاهده کار آنهاست تاکنون بهترین راه برای شناسایی فرصت های 

بازار بوده است.

  گام دوم
شش یا دوازده بازار را انتخاب کنید و یکی را دنبال کنید. باید بازار واحدی برای دنبال کردن 
انتخاب شود. سپس به بخش بندی ادامه داده تا زمانی که به تعریف مناسب و همگنی از 
فرصت بازار دست پیدا کرد که از سه مولفه ی تعیین کننده بازار یعنی مشتریان درون بازار، 
دست یابی به مشتریان متنوع وتبلیغات دهان به دهان برخوردار باشد. فراموش نکنید 

کنجکاوی، کسب اطلاعات و رسم آمار و نمودار در این مرحله به شما کمک خواهد کرد.

  گام سوم
نموداری از کاربران )مشتریان( نهایی ترسیم کنید. به یاد داشته باشید تحلیل از مشتریِ 
هدف هیچوقت به صورت کامل حاصل نمی شود، اما پروفایل کاربر نهایی می تواند شما را 
در مسیری صحیح به سمت گام های آتی قرار دهد. این تازه شروع کار است، اما کارتان را 
تمرکز صحیح آغاز کرده اید )مشتری هدفی که به خوبی تعریف شده است( این گام یکی 
از گام های حیاتی در جستجوی اختصاصی بودن و جزئی نگری است و با هدف ملموس 
و واقعی کردن مشتری انجام می شود. این گام یکی از بخش های مهم فرآیندی است که 
کمک می کند تا درک صحیحی از این موضوع به دست آورید که باید شرکت تان را حول 
نیاز های مشتری بنا کنید نه بر مبنای توانمندی ها و علایق شخصی. در این گام باید مدام از 
خود بپرسید »چرا مشتری باید از محصول یا خدمات ما استفاده کند؟« و برای آن جوابی 

مشخص و منطقی در ذهن داشته باشید.

  گام چهارم
باید از ویژگی های جمعیت شناختیِ پروفایل نهایی کاربر استفاده کرده تا اندازه بازار به 
اصطلاح دست تان بیاید. کل بازار در دسترس یعنی میزان درآمد سالانه ای که در صورت 
رسیدن به صددرصدی به آن دست پیدا خواهیم کرد. این معیار فقط برای بازار اولیه کاربرد 

دارد. تحلیل پایین به بالا )سرشماری بازار( به شما این امکان را می دهد که نشان دهید 
چه تعداد مشتری بالقوه را در تحقیقات اولیه شناسایی و و به بازار گسترده تری برون یابی 
کرده اید. این موضوع می تواند تصویری دقیق تر از بازار نشان دهد. در تکمیل این نوع تحلیل، 
تحلیل بالا به پایین )گزارش های تحلیلی دقیق و تمرکز بر داده ها( وجود دارد که در آن 
با گزارش های تحلیل بازار و برون یابی کردن بدون تعامل مستقیم سروکار داریم. غالبا در 
تحلیل بالا به پایین بسیاری از ظرافت ها از قلم میفتد بنابراین برای تکمیل تحلیل به هر 

دو مورد نیاز است.

  گام پنجم
یک کاربر نهایی از مشتریان بالقوه انتخاب کنید. خواسته های این کاربرنما را مشخص کنید 
و او را به اعضای شرکت معرفی کنید تا مرجعی مناسب در دسترس همه باشد.  تمرکز باید 
روی مشتری باشد و یکی از مهمترین بخش ها دانستن الویت های مشتری برای خرید است. 
هرچه نیازها، رفتار ها و انگیزه های کاربرنمای خود را بهتر بشناسید در ساخت محصول 

جدید و سرمایه گذاری موفق تر خواهید بود.

  گام ششم
در این گام باید مفصل برای کاربرنما شرح دهید چگونه محصول تان را پیدا کند و چرا باید 
برای آن پول بپردازد. ایجاد بازنمایی کلی و بصری از چرخه حیات محصول تان به شما امکان 
می دهد که ببینید محصول چقدر با زنجیره ارزش مشتری تناسب دارد و چه موانعی ممکن 

است بر سر راه تان باشد.

  گام هفتم
بازنمودی تصویری از محصول تان ایجاد کنید. در مثل می گوییم »شنیدن کی بود مانند 
دیدن؟« پس بر مزایای حاصل از ویژگی های محصول تان و نه ویژگی های صرف آن تمرکز 
کنید. طرح بندی و تبیین بصری محصول به تیم و مشتریان شما این امکان را می دهد که به 
درک مشترکی از محصول و مزایای حاصل از آن برای مشتری برسید. ارائه بروشوری حاوی 
ویژگی ها، کارکرد و مزایای محصول به مشتری باعث مشخص تر شدن محصول پیشنهادی 

می شود و به خوبی تصاویری را که از محصول تهیه کرده اید کامل می کند.

  گام هشتم
در این گام تعیین می کنید که چگونه مزایای محصول تان به ارزش هایی تبدیل می شوند که 
مشتریان خواهان آن هستند. برای مثال شرکت هایی که در پی پخش یک انیمیشن اقدام به 
تولید اسباب بازی های آن می کنند از قبل به میزان مشتری، ارائه زمان مناسب برای عرضه 
کالا و چگونگی عرضه آن به خریداران عمده فکر می کنند و مزایای حاصل از فروش را برای 
مشتریان کلی خود کاملا توضیح می دهند. نمودار بصری یک صفحه ای بهترین انتخاب 
است، زیرا مشتری می تواند به راحتی گزاره ی ارزش کمی سازی شده را ببیند و آن را برای 

اعتبار بخشی به دیگران نشان دهد. ...        ادامه در روزهای بعد

وب زوم
گزارش

استارت آپ

چگونه بدون تقلید از کسی یک رهبر سازمانی باشید؟؛

تقلید  ممنوع!

 اینکه همه افراد را 
متعهد نگه دارید، به 

همان اندازه مهم است. 
این به معنای استخدام 

افراد با مهارت های 
تشخیصی قوی و 

به طور ایده آل در همه 
بخش های کسب و کار 

است

به نظر می رسد برای راه اندازی یک کسب و کار موفق در 
دنیای امروز، »رهبری سازمانی خوب« مورد نیاز است. اما 
برای رهبرسازمانی که کاریزمای پایینی دارد یا نمی تواند 
قلب و ذهن کارمندان را تسخیر کند، این پایان دنیا نیست. 
گاهی، برای کارمندان موثرتر است که به جای اینکه به رهبر 

سازمان وفادار باشند، به کارشان وفادار باشند.

 در نتیجه، هدف نهایی، 
متعهد و بهره ور نگه داشتن 
کارمندان با عهده دار کردن 
آنها برای حل مشکلات 
قابل توجه است. ابتدا، درک 
تفاوت بین یک رئیس 
جذاب و کار پرچالش بسیار 
 Harvard مهم است. مقاله اخیر مجله
Business Review دریافته 
است که احتمال بیشتری وجود دارد 
که کارمندان فیس بوک کارشان را ترک 
کنند و این به نحوه کارشان برمی گردد 
و نه به خاطر یک رئیس »ترسناک«.

نویسندگان این مقاله- سه مسئول 
اجرایی منابع انسانی و آدام گرنت استاد 
دانشگاه وارتون- سال ها صرف مطالعه 
رویکرد های مدیریتی فیس بوک کرده اند. 
نویسندگان این مقاله می نویسند: وقتی 
این غول رسانه های اجتماعی شروع 
به پیگیری خروج کارمندان کرد همه 
چیز به مدیر آن قسمت مربوط نمی شد؛ 
بلکه نتایج نشان داد، کارمندان زمانی 
شغل شان را ترک می کنند که آن شغل 
لذت بخش نباشد، از نقاط قوت شان 
استفاده نشود و در حرفه خود پیشرفت 

نکنند.

   نیروی کار حل مشکل
بسیاری از موسسان مدت طولانی روی 
این موضوع بحث می کنند که چه نوع 

ساختار رهبری سازمانی را بپذیرند؟ 
)تحول آفرین یا تبادلی؟ مقتدرانه یا 
پیونددهنده؟( اما رهبران سازمانی که 
این موضوع را بی اهمیت می دانند در 
نهایت به کارآفرینان تبدیل می شوند؛ نه 
به خاطر اینکه می خواهند خودشان کاری 
را راه  بیندازند، بلکه چون معتقد هستند 
که یک استارت آپ بهترین شکل برای 
پیگیری یک مشکل است که شخصا 
آن را جذاب یافته اند. دبورا انکونا و هال 
گرگرسن، استادان دانشگاه MIT، این 
نگرش را »رهبری سازمانی هدایت شده با 
مشکلات۱« می نامند و می گویند که این 
رویکرد برای آنها امری معمول است. این 
دو فارغ التحصیل دانشگاه MIT هستند 

که تصمیم به شروع کسب و کار گرفتند.
 )موسسه کافمن در سال ۲۰۱۴ گزارش 
داده است که بیش از ۳۰هزار و ۲۰۰ 
کسب وکار توسط فارغ التحصیلان 
دانشگاه ام آی تی راه اندازی شده اند.( 
در رویکرد مدیریتی این دو کارآفرین 
بارها موضوعاتی که در آن به جای 
معادل ساختن نقش شان در سیاست، 
سلسله مراتب، خودستایی و سوء استفاده 
از اختیارات، از خودشان به عنوان »رهبر 
سازمانی« یاد می کردند، رد شد. گرگسن 
می گوید: »گویی کلمه رهبر سازمانی یک 
بیماری است.« البته، به عنوان مقیاس 
کسب و کار، گرگسون اشاره می کند که 
»به نظر این مشکل در حال از بین رفتن 
است و رهبر سازمانی مهم تر می شود.« 
او به جوان سازی پیکسار )Pixar( از 
استودیو انیمیشن والت دیزنی به عنوان 
مثالی از رهبری هدایت شده با مشکلات 
اشاره می کند که به یک تیم نیرومند 
خلاق سابق باز می گردد که مدیران 
اجرایی که برای رشد شکست خورده اند 

را کنترل می کند.

   رهبر سازمانی غیرهدایتگر
موسس یک شرکت که می خواهد تا 
جای ممکن حداقل هدایتگری را داشته 
باشد، به کارمندانی نیاز دارد که مسوولیت 
رهبری سازمان را به عهده بگیرند. اما به 
گفته انکونا، همه کارمندان علاقه مند به 
تبدیل شدن به رهبران سازمانی سنتی 
نیستند. عناوین عالی و دفاتر کاری 
شیک، انگیزه اندکی به چنین کارمندانی 
می دهد؛ بنابراین انگیزه باید در محیط 
کار ایجاد شود. انکونا می گوید: »بخشی از 
این پاداش این است که شما روی مشکل 
بعدی شروع به کار کنید.« او می افزاید: 
»شما همواره روی مشکلات بزرگ تر 
کار می کنید و شهرت خود را به عنوان 
یک حل کننده مشکل می سازید.«به 
گفته انکونا اینکه همه افراد را متعهد 
نگه دارید، به همان اندازه مهم است. این 
به معنای استخدام افراد با مهارت های 
تشخیصی قوی و به طور ایده آل در همه 
بخش های کسب و کار است. پرسش از 
متقاضیان کار در مورد نحوه روبه رو شدن 
با یک مشکل خاص یا دادن یک نگرش 

 به آنها برای حل، یک راه برای انجام این 
کار است.

کارمندان در شرکت های متمرکز بر 
مشکل، همچنین زمان قابل توجهی را 
خارج از کسب و کار و در جست وجوی 
راه حل هایی در جهان وسیع تر 
می گذرانند. آیا شما یک رهبر سازمان 

هدایت شده با مشکلات هستید؟ به 
گفته انکونا و گرگسن، رهبران سازمانی 
هدایت شده با مشکلات، علاوه بر بیزاری 
از گرفتن عنان امور، به طور نمونه تخصص 
عمیقی در یک نظم تکنیک محور یا 
علمی دارند. تصمیمات آنها داده محور 
است و فقدان داده ها می تواند از سرعت 
همه چیز بکاهد. اما آنها همچنین به دانش 
وسیعی از دیگر حوزه های کسب وکار 
نیاز دارند تا اطمینان یابند که علایق 
مالی در گرداب حل مشکلات از بین 
نمی روند. رهبران سازمانی هدایت شده 
با مشکلات، همچنین نسبت به همتایان 
خود تمایل دارند که کمتر مبادی آداب 
باشند. آنها به محیط های فیزیکی خود 
چندان اهمیتی نمی داند؛ یک گاراژ 
به اندازه یک گوشه دفتر کار برایشان 
خوب است. آنها می توانند نسبت به 
سیاست ها توجهی نداشته باشند. هوش 
هیجانی نقطه قوت آنها نیست. چه خوب 
و چه بد، آنها به طور فوق العاده نسبت 
 به خصوصیات اخلاقی در دیگران شکیبا 

هستند.

   ارتباطات یک مهارت کلیدی 
است

با این وجود، رهبران سازمانی هدایت شده 
با مشکلات، هنوز نیاز به پذیرفتن 
تلاش های همکارانه برای موفقیت دارند. 
برخی از قدرتمندترین رهبران سازمانی 
سنتی متعهد به انتشار یک فرهنگ حل 
مشکلات بین کارمندان شان هستند.

اسکات کوک، به عنوان یکی از موسسان 
اینتویت )Intuit یک شرکت تولید 
نرم افزار آمریکایی( در اشاعه ویژگی های 
حل مشکلات در سراسر شرکت خود 
بسیار خوب عمل می کند. گرگسن 
توصیف می کند که چه تعداد از مدیران 
اینتویت، در زمان گفت وگو با کارمندان، 
از گفت وگوهای کوک با برد اسمیت، 
مدیر ارشد اجرایی این شرکت، رفتارهایی 
را به عنوان راهنما برای خودشان انتخاب 
می کنند. گرگسن می گوید: »کوک با 
سوالات ساده ای مانند »با چه مشکلات 
دشواری درگیر هستید؟«، شروع می کند 
و »در پایان سوال او این است »چگونه 

می توانم کمک کنم؟«
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